

ASSOC FNSEA 86

2133 ROUTE DE CHAUVIGNY

AGROPOLE

86020924 86550 MIGNALOUX-BEAUVOIR

860010

861563 Exercice du **01/01/2024** Au **31/12/2024**

COMPTES ANNUELS ET ANNEXES

ATTESTATION

BILAN - COMPTE DE RESULTAT COMPTABLE

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

DETAIL DES CHARGES ET PRODUITS

ANNEXES COMPTABLES

IMMOBILISATIONS - SUBVENTIONS

EMPRUNTS

BILAN

BILAN

ACTIF	Exercice : 2 024		Durée : 12 Mois		Exerc. : 2 023 12 Mois	
	BRUT	AMORT. PROV.	NET	% ACTIF	NET	% ACTIF
ACTIF IMMOBILISE						
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
Frais d'établissement						
Frais de recherche et développement						
Donations temporaires d'usufruit						
Concessions, brevets, licences, marques, logiciels						
Droits et valeurs similaires						
Autres						
Immobilisations incorporelles en cours						
Avances et acomptes						
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	26 773	17 384	9 388	3	3 758	1
Terrains						
Constructions						
Instal. techniques, mat. et out. ind.						
Autres immobilisations corporelles	26 773	17 384	9 388		3 758	
Immobilisations corporelles en cours						
vances et acomptes						
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés						
IMMOBILISATIONS FINANCIERES	821		821		797	
Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés	821		821		797	
Prêts						
Autres						
TOTAL I	27 594	17 384	10 209	3	4 555	1
ACTIF CIRCULANT						
STOCKS ET EN-COURS	600		600		500	
Matières premières et approvisionnements	600		600		500	
En-cours de productions						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
AVANCES ET ACOMPTES VERSES / COMMANDES	849		849			3
CREANCES	144 836	5 268	139 569	43	148 705	36
Créances clients, usagers et comptes rattachés	133 500	5 268	128 232		133 086	
Créances reçues par legs ou donations						
utres	11 337		11 337		15 619	
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENTS						
INSTRUMENTS DE TRESORERIE	50 000		50 000	15	50 000	12
DISPONIBILITES	109 450		109 450	34	196 550	47
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	13 081		13 081	4	3 350	1
TOTAL II	318 816	5 268	313 549	97	410 618	96
Frais d'émission des emprunts	III					
Primes de remboursement des emprunts	IV					
Ecart de conversion Actif	V					
TOTAL GENERAL (I + II+ III + IV + V)	346 410	22 652	323 758	100	415 173	97

BILAN

Exercice Du 01/01/2024

Au 31/12/2024

PASSIF	Exercice : 2024		%	Exercice : 2023		%
	Durée: 12	Mois		Durée: 12	Mois	
	PASSIF			PASSIF		
FONDS PROPRES						
FONDS PROPRES SANS DROIT DE REPRISE	26 638		8	26 638		6
Fonds propres statutaires						
Fonds propres complémentaires	26 638			26 638		
FONDS PROPRES AVEC DROIT DE REPRISE						
Fonds statutaires						
Fonds propres complémentaires						
ECARTS DE REEVALUATION						
RESERVES	8 300		3	8 300		2
Réserves statutaires ou contractuelles						
Réserves pour projet de l'entité						
Autres	8 300			8 300		
REPORT A NOUVEAU	279 333		86	272 236		66
EXCEDENT OU DEFICIT DE L'EXERCICE	-85 238		-26	7 097		2
SITUATION NETTE (SOUS-TOTAL)	229 032		100	314 270		100
FONDS PROPRES CONSOMPTIBLES						
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT						
PROVISIONS REGLEMENTEES						
TOTAL I	229 032		71	314 270		76
FONDS REPORTES ET DEDIES						
FONDS REPORTES LIES AUX LEGS OU DONATIONS						
FONDS DEDIES						
TOTAL II						
PROVISIONS						
PROVISIONS POUR RISQUES						
PROVISIONS POUR CHARGES						
TOTAL III						
DETTES						
EMPRUNTS OBLIGATOIRES ET ASSIMILES (TITRES ASSOCIATIFS)						
EMPRUNTS ET DETTES AUPRES DES ETABLISSEMENTS DE CREDIT						
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERSES						
NCES, ACOMPTES RECUS SUR COMMANDES EN COURS	827			-8 237		-2
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	13 085		4	58 695		14
DETTES DES LEGS OU DONATIONS						14
DETTE FISCALES ET SOCIALES	60 514		19	50 111		12
DETTES SUR IMMOBILISATIONS ET COMPTES RATTACHES						
AUTRES DETTES				334		
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	20 300		6			
TOTAL IV	94 726		29	100 903		24
ECARTS DE CONVERSION PASSIF						
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	323 758			415 173		100

COMPTE DE RESULTAT DE L'EXERCICE (en liste)

Exercice Du 01/01/2024

Au 31/12/2024

RUBRIQUES	Exerc.: 2 024 12 mois	Exerc.: 2 023 12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION :		
Cotisations	89 573	84 490
Ventes de marchandises <i>dont vente de dons en nature</i>		
Ventes de biens et services		
Ventes de biens		
Ventes de prestations de service <i>dont parrainages</i>	164 414	188 359
Ventes de services annexes	9 731	10 457
Production stockée		
Production immobilisée		
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation	3 217	38 447
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
Ressources liées à la générosité du public		
Dons manuels		
Mécénats		
Legs, donations et assurances-vie		
Contributions financières		
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	22 985	29 194
Utilisation des fonds dédiés		
Autres produits	33 163	35 840
TOTAL I	323 082	386 787
CHARGES D'EXPLOITATION :		
Achat de marchandises		
Variation de stock		
Achat de matières premières et autres approvisionnements		
Variation de stock	- 100	- 500
Autres achats et charges externes	208 272	197 733
Aides financières		
Impôts, taxes et versements assimilés	2 720	3 564
Salaires et traitements	141 295	139 896
Charges sociales	50 398	41 912
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	2 091	1 926
Dotations aux provisions	1 455	
Reports en fonds dédiés		
Autres charges	25	13
TOTAL II	406 157	384 543
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-83 075	2 244

COMPTE DE RESULTAT DE L'EXERCICE (en liste)

Exercice Du 01/01/2024

Au 31/12/2024

RUBRIQUES	Exerc.: 2 024 12 mois	Exerc.: 2 023 12 mois
PRODUITS FINANCIERS :		
De participations	948	747
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	1 845	1 102
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL III	2 794	1 849
CHARGES FINANCIERES :		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL IV		
2. RESULTAT FINANCIER (III - IV)	2 794	1 849
3. RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II +III -IV)	-80 281	4 093
PRODUITS EXCEPTIONNELS :		
Sur opérations de gestion		4 649
Sur opérations en capital	288	
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
TOTAL V	288	4 649
CHARGES EXCEPTIONNELLES :		
Sur opérations de gestion	5 245	296
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
TOTAL VI	5 245	296
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	-4 957	4 353
Participations des Salariés aux résultats (VII)		
Impôts sur les bénéfices (VIII)		1 349
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V)	326 164	393 285
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VII + VIII)	411 402	386 188
EXCEDENT OU DEFICIT	-85 238	7 097
PRODUITS DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Dons en nature		
Prestations en nature		
Bénévolat		
TOTAL		
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Secours en nature		
Mises à dispositions gratuite de biens		
Prestations en nature		
Personnel bénévole		
TOTAL		

TABLEAU DES SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

Exercice Du 01/01/2024

Au 31/12/2024

	Exercice 2 024	(12 mois)	Exercice 2 023	(12 mois)	Variation 2 023	- 2 024
COMPTES		% CA		% CA		% CA
CHIFFRE D'AFFAIRES	263 718	100 %	283 306	100 %	-19 588	-7 %
VENTES NETTES DE MARCHANDISES						
+ Ventes de marchandises						
- RRR accordés s/vtes marchandises						
COÛT D'ACHAT MARCH. VENDUES						
+ Achats de marchandises						
+ ou - Variation. stocks marchandises						
+ Frais access. achats marchandises						
- RRR obten. s/achats marchandises						
MARGE COMMERCIALE (I)						
+ Cotisations	89 573		84 490			
+ Ventes de produits (finis, intermédiaires, résiduels)						
+ Travaux						
+ Etudes						
+ Prestations de services	164 414		188 359			
+ Prod. activités annexes	9 731		10 457			
- RRR accordés par l'entreprise						
+ Production stockée (var.ex.)						
+ Production immobilisée						
+ Prod. nets partiels sur opérations à long terme						
PRODUCTION DE L'EXERCICE (II)	263 718	100 %	283 306	100 %	-19 588	-7 %
CONSUMMATIONS DE L'EXERCICE EN PROVENANCE DE TIERS (III)	208 172	79 %	197 233	70 %	10 939	6 %
+ Achats stockés d'approv.						
+ ou - Var. stocks approv.	- 100		- 500			
+ Achats de sous-traitance						
+ Achats n.stockés mat/four.	8 631		6 563			
+ Autres achats externes	199 641		191 170			
- RRR obtenus s/ achats appro et de sous traitance						
+ Frais accessoires						
VALEUR AJOUTEE (I + II - III)	55 545	21 %	86 072	30 %	-30 527	-35 %
+ Subventions d'exploitation	3 217		38 447			
- Impôts, taxes, vers.assimilés	2 720		3 564			
- Salaires et traitements	141 295		139 896			
- Charges sociales	50 398		41 912			
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	- 135 651	-51 %	-60 852	-21 %	-74 799	123 %

TABLEAU DES SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

Exercice Du 01/01/2024

Au 31/12/2024

COMPTES	Exercice 2024	(12 mois)	Exercice 2023	(12 mois)	Variation 2023	- 2024
		% CA		% CA		% CA
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	- 135 651	-51 %	-60 852	-21 %	-74 799	123 %
+ Ressources liées à la générosité du public						
+ Autres prod. de gestion courante	33 163		35 840			
+ Repr. s/ amort. et prov. d'expl.						
+ Transfert charges exploitation	22 985		29 194			
- Autres charges de gestion courante	25		13			
- Dotat. amort. et prov. expl.	3 546		1 926			
- Reports en fonds dédiés						
+ Utilisation des fonds reportés et des fonds dédiés						
RFSULTAT D'EXPLOITATION	-83 075	-32 %	2 244	1 %	-85 318	-3802 %
+ tes-parts résultat sur opérations						
+ Reprise s/ amort et prov. fin.						
+ Transfert de charges fin.						
+ Produits financiers	2 794		1 849			
- Quotes-parts résultat sur opérations						
- Dotation amort. et prov. fin						
- Charges financières						
RESULT. COURANT AV. IMPOTS (IV)	-80 281	-30 %	4 093	1 %	-84 374	-2062 %
+/- RESULTAT EXCEPTIONNEL (V)	-4 957	-2 %	4 353	2 %	-9 310	-214 %
- Part. salariés fruits expans.						
- Impôts sur les bénéfices			1 349			
- Imposition forfaitaire						
RESULTAT DE L'EXERCICE	-85 238	-32 %	7 097	3 %	-92 335	-1301 %
Prod. cess. éléments actif immo.						
- éléments actif cédés						
RESULTAT SUR CESSIONS ELEM. ACTIF IMMOBILISES						

DETAIL DES CHARGES ET DES PRODUITS

LIBELLES	Comptes au 31/12/2024	Comptes au 31/12/2023
Achat de marchandises (607)		
60700000 ACHATS MARCHAND. REVENTE		
Frais accessoires sur achats de marchandises		
RRR obtenus sur achats de marchandises		
Variation stock marchandises		
Coût d'achat des marchandises		
Achats de matières premières (601)		
Frais accessoires sur achats mat 1ère		
RRR obtenus sur achats de mat 1ère		
Autres approvisionnements stockés		
Fournitures consommables		
Carburants lubrifiants stockés		
Emballages		
Variation stock matières premières		
variation stock approvisionnements	- 100	- 500
Coût d'achats matières premières,appro stockés	- 100	- 500
Frais et prestations de service		
Achats matériel, équipement, travaux		
Achats non stockés		
Eau, gaz, électricité	40	
Fournitures d'entretien et petit outillage	2 020	1 603
Fournitures livraisons à soi-même		
Fournitures administratives et divers	6 516	4 960
Frais accessoires		
Carburants, lubrifiants non stockés	56	
Sous traitance générale		
Redevance crédit bail mobilier	2 692	2 594
Redevance crédit bail immobilier		
Locations immobilières	15 409	14 859
Locations mobilières	2 243	2 414
Entretien construction		
Entretien biens mobiliers		
Maintenance	13 906	11 066
Primes d'assurance	3 269	2 781
Documentation générale	5 831	2 098
Personnel extérieur entreprise	6 722	1 620
Commissions et Courtages		
Honoraires	19 227	14 881
Frais d'actes et contentieux		1 000
Publicité	13 435	1 795
Transport		11 827
Voyages et déplacements	71 599	71 465
Frais postaux	9 541	7 792
Frais de télécommunication	4 492	2 930
Services bancaires	456	451
Frais divers	30 819	41 596
RRR obtenus services extérieurs		
Autres achats et charges externes	208 272	197 733

DETAIL DES CHARGES ET DES PRODUITS

LIBELLES	Comptes au 31/12/2024	Comptes au 31/12/2023
Taxe sur les salaires		
Taxe d'apprentissage		
Contribution formation professionnelle	2 720	3 564
Contribution économique et territoriale		
Taxe foncière		
Taxe sur les véhicules de sociétés		
CSG/CRDS		
Autres impôts et taxes		
Impôts, taxes et versements assimilés	2 720	3 564
Salaires	131 142	141 271
Congés payés (variation)	10 153	-1 376
Charges sociales salariés	50 398	44 552
Autres charges sociales		-2 640
Charges de personnel	191 693	181 807
Charges de la générosité du public		
Charges sur créances irrécouvrables		
Part de résultat		
Aides financières		
Charges diverses	25	13
Reports en fonds dédiés		
Autres charges	25	13
Dotations aux amortissements sur immobilisations	2 091	1 926
Dotation aux provisions sur immobilisations		
Dotations aux provisions sur actif circulant	1 455	
Dotations aux amort et prov pour risques et charges		
Dotations aux amort et provisions	3 546	1 926
CHARGES D'EXPLOITATION	406 157	384 543
Intérêts des emprunts		
Intérêts et découverts bancaires		
Dotations aux amort et provisions financiers		
Autres charges financières		
CHARGES FINANCIERES		
Pénalités et amendes		
Créances irrécouvrables exceptionnelles	1 278	
Valeur nette comptable des éléments d'actif cédés		
Dotations aux amort et prov exceptionnelles		
Charges exceptionnelles	3 968	296
CHARGES EXCEPTIONNELLES	5 245	296
Participation des salariés		
Impôts sur les bénéfices		1 349
Autres impôts		
IMPOT SUR LES SOCIETES		1 349
TOTAL DES CHARGES	411 402	386 188
Secours en Nature		
Mise à disposition gratuite de biens		
Prestations en nature		
Personnel Bénévole		
Emplois des contributions volontaires en nature		

DETAIL DES CHARGES ET DES PRODUITS

LIBELLES	Comptes au 31/12/2024	Comptes au 31/12/2023
Ventes de marchandises		
70700000 VENTES DE MARCHANDISES		
RRR accordés		
Total marchandises		
Vente de produits fabriqués		
RRR accordés sur ventes produits fabriqués		
Vente de produits intermédiaires		
Travaux		
RRR accordés sur travaux		
Total produits et travaux		
Etudes		
Prestations de services	164 414	188 359
70600000 PRESTATIONS DE SERVICES	-3 000	4 000
70601000 PREST DROIT RURAL ET STE		
70602000 PREST SERV EMPL CONTRAT	21 113	22 526
70603000 PREST FICHES DE PAIE	82 483	83 251
70604000 PREST SERV DECL TIC	366	2 085
70605000 ENQUETES GPE	16 762	16 762
70606000 VOYAGE ANCIEN EXPLOITANT	38 436	29 577
70606100 ANIMAT° COMPLAE		9 260
70607000 OPERATIONS PNEUS	8 254	20 898
RRR sur études et prestations		
Total prestations de services	164 414	188 359
Produits des activités annexes	9 731	10 457
Production stockée		
Production immobilisée		
Concours publics		
Subvention d'exploitation	3 217	38 447
Ressources liées à la générosité du public		
Quote-part de résultat		
Cotisations	89 573	84 490
Utilisations des fonds reportés et des fonds dédiés		
Autres produits de gestion courante	33 163	35 840
Total autres produits	135 684	169 234
Reprise amortissements sur immobilisations		
Reprise provisions sur immobilisations		
Reprise provisions sur actif circulant		
Reprise provisions pour risques et charges		
Reprise sur provisions et amortissements		
Transfert de charges d'exploitation	22 985	29 194
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION	323 082	386 787
Produits financiers	2 794	1 849
Escomptes obtenus		
Autres produits financiers		
Reprise sur provisions et transfert de charges financiers		
TOTAL PRODUITS FINANCIERS	2 794	1 849
Produits exceptionnels sur opération de gestion		4 649
Produits de cessions des éléments d'actif		
Quote-part de subv. d'investiss. inscrites au compte de résultat		
Reprise de provisions produits except. et transfert de charges		
Autres produits exceptionnels	288	
TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS	288	4 649
TOTAL DES PRODUITS	326 164	393 285
Dons en nature		

DETAIL DES CHARGES ET DES PRODUITS

LIBELLES	Comptes au 31/12/2024	Comptes au 31/12/2023
Prestations en nature		
Bénévolat		
Contributions volontaires en nature		

IMMOBILISATIONS

SUBVENTIONS

TABLEAU DES ACQUISITIONS

Exercice Du 01/01/2024

Au 31/12/2024

CODE	COMPTE	DESIGNATION	TYPE		DUREE (en mois)	DATE	VALEUR	DPI affectée
			Eco	Fiscal				
045/000	21830000	BRAS SUPPORT ORDI SE	LIN	LIN	36	15/11/2024	1251.00	
047/000	21830000	BRAS SUPPORT AUTRE SERV	LIN	LIN	36	15/11/2024	4590.00	
048/000	21830000	CABLE CHARGEMENT XOOPAR	LIN	LIN	36	29/11/2024	1530.00	
050/000	21830000	MINI CHAINE	LIN	LIN	36	02/12/2024	349.99	
049/000	27100000	PS POITIERS CLAIN ES	SANS	SANS		24/05/2024	24.00	
		Total immobilisations					7 744.99	

AMORTISSEMENT DES IMMOBILISATIONS

Exercice Du 01/01/2024 Au 31/12/2024

CARACTERISTIQUES			AMORTISSEMENTS ECONOMIQUES					Diminution de Valeur Brut.	VNC fin	AMORTISSEMENTS DEROGATOIRES			VNF fin
LIBELLE	Ordre	Date	Mode E/F et durée	Valeur acquisition	Début exercice	Dotation exercice	Diminution exercice	Fin exercice	Début exercice	Dotation de l'exercice	Reprise	Fin exercice	
ETAGERE SOUS SOL SE	001/000	16/09/14	L/L 60	764.34	764.34			764.34					
ETAGERE SOUS SOL FNSEA	002/000	16/09/14	L/L 60	917.20	917.20			917.20					
3 FAUTEUILS DE BUREAU -BV	031/000	06/07/21	L/L 36	928.00	769.03	156.97		928.00					
FAUTEUIL BUREAU - VERRIER	032/000	30/07/21	L/L 36	258.00	208.07	49.93		258.00					
21610000 INSTALL. GENERALES AGENC				2667.54	2658.64	208.90	0.00	2667.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
QP CABLAGE REAU FORCLU	003/000	04/08/05	L/L 36	495.41	495.41			495.41					
CABLAGE RESEAU+INSTAL	005/000	30/08/05	L/L 36	175.83	175.83			175.83					
VIDEO PROJ DLP BENQ TTC	015/000	06/04/10	L/L 36	380.33	380.33			380.33					
ARMOIRE MONOBLOC RIDEAU B	016/000	30/04/10	L/L 36	305.00	305.00			305.00					
ECRAN LCD BENQ 18.5	017/000	25/08/10	L/L 12	67.72	67.72			67.72					
POSTE AGMI N°2818	018/000	25/11/11	L/L 60	935.00	935.00			935.00					
PC TOSH SATEL PRO C660	018/001	25/11/11	L/L 60	895.80	895.80			895.80					
PORT TOSH SATEK PRO660 SE	019/000	19/09/11	L/L 60	863.54	863.54			863.54					
PC BUREAU AGMI SE	021/000	27/06/13	L/L 60	937.36	937.36			937.36					
PC ASUS	022/000	28/01/14	L/L 60	1 891.49	1 891.49			1 891.49					
LICENCE OFFICE PRO	023/000	18/02/14	L/L 36	83.33	83.33			83.33					
PORT TARGUS	024/000	30/11/14	L/L 60	444.70	444.70			444.70					
PORT FUJITSU LIFEBOOK	025/000	05/12/16	L/L 60	811.96	811.96			811.96					
PORT BOITIER COOLER	026/000	05/12/16	L/L 60	1 133.50	1 133.50			1 133.50					
VIDEO PROJECTEUR	027/000	24/11/16	L/L 36	454.29	454.29			454.29					
PC DELLE LATITUDE SE	030/000	28/01/21	L/L 36	899.00	874.87	24.13		899.00					
2 PORTABLES DELL+FORF INS	034/000	02/02/22	L/L 36	1 848.00	1 176.96	616.00		1 794.96	53.04				53.04
ECRANS 24" - X4 - SE	035/000	19/12/22	L/L 36	566.63	195.18	188.88		384.06	182.57				182.57
COMPACT CAMERA KIT LOGGAN	037/000	27/04/22	L/L 60	333.00	111.74	66.60		178.34	154.66				154.66
SONORISATION	038/000	31/05/22	L/L 60	304.18	96.50	60.84		157.34	146.84				146.84
ECRANS 24" X2	039/000	19/12/22	L/L 36	339.98	117.11	113.33		230.44	109.54				109.54
ORDI LATITUDE 3520	041/000	02/06/23	L/L 60	1 229.30	142.74	245.86		388.60	840.70				840.70
TABLETTE + ETUI	044/000	03/11/23	L/L 36	788.90	42.37	262.97		305.34	483.56				483.56
BRAS SUPPORT ORDI SE	045/000	15/11/24	L/L 36	1 251.00		53.28		53.28	1 197.72				1 197.72
BRAS SUPPORT AUTRE SERV	047/000	15/11/24	L/L 36	4 590.00		195.50		195.50	4 394.50				4 394.50
CABLE CHARGEMENT XOO PAR	048/000	29/11/24	L/L 36	1 530.00		45.33		45.33	1 484.67				1 484.67
MINI CHAINE	050/000	02/12/24	L/L 36	349.99		9.40		9.40	340.59				340.59
21830000 MATER.BUREAU ET INFORMAT				23905.24	12634.73	1882.12	0.00	14516.85	9388.39	0.00	0.00	0.00	9388.39

AMORTISSEMENT DES IMMOBILISATIONS

Exercice Du01/01/2024

Au31/12/2024

CARACTERISTIQUES			AMORTISSEMENTS ECONOMIQUES				Diminution de Valeur Brut.	VNC fin	AMORTISSEMENTS DEROGATOIRES			VNF	
LIBELLE	Ordre	Date	Mode E/F et durée	Valeur acquisition	Début exercice	Dotation exercice	Diminution exercice	Fin exercice	Début exercice	Dotation de l'exercice	Reprise	Fin exercice	fin
PS CRCA	028/000	26/05/05	S/S 0	19.00									19.00
PS CRCA	028/001	31/12/04	S/S 0	520.00									520.00
PS CRCA	028/002	30/05/06	S/S 0	19.00									19.00
PS CRCA	028/003	23/05/07	S/S 0	20.00									20.00
PS CRCA	028/004	22/05/08	S/S 0	20.00									20.00
PS CRCA	028/005	20/05/08	S/S 0	22.00									22.00
PS CRCA	028/006	20/05/10	S/S 0	18.00									18.00
PS CRCA	028/007	19/05/11	S/S 0	18.00									18.00
PS CRCA	028/008	21/05/12	S/S 0	20.00									20.00
PS CRCA	028/009	26/04/13	S/S 0	18.00									18.00
PS CRCA	028/010	24/04/15	S/S 0	12.00									12.00
PS CRCA	028/011	27/04/16	S/S 0	8.00									8.00
PS CRCA	028/012	19/04/19	S/S 0	12.00									12.00
CPLT PS MANQUANTE	028/013	01/01/19	S/S 0	18.00									18.00
PS CRCA	028/014	20/05/20	S/S 0	11.00									11.00
PS CRCA	028/015	21/05/21	S/S 0	11.00									11.00
PS POTIERS CLAIN	036/000	20/05/22	S/S 0	12.00									12.00
PS CLAIN	042/000	26/05/23	S/S 0	19.00									19.00
PS POTIERS CLAIN ES	049/000	24/05/24	S/S 0	24.00									24.00
27100000 TITRES IMMOBILISES				821.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	821.00
Totaux				27593.78	15293.37	2091.02	0.00	17384.39	0.00	0.00	0.00	0.00	10209.39

ETA DES IMMOBILISATIONS
SYNTHESE GENERALE PAR COMPTE

Exercice Du 01/01/2024
Au 31/12/2024

CARACTERISTIQUES		VALEURS BRUTES					AMORTISSEMENTS ECONOMIQUES					AMORTISSEMENTS DEROGATOIRES			VNF	
LIBELLE		Valeur début	Acquis. ou apport	Diminution poste à p.	Sortie d'actif	Val fin d'exercice	Début exercice	Augmentation (Dotation de l'exercice)			Fin exercice	Début exercice	Dotation	Reprise	Fin exercice	
								Global	Linéaire	Dégressif						
21810000	INSTALL. GENERALES AGENCE	2 867.54				2 867.54	2 658.64	208.90	208.90		2 867.54					
21830000	MATER.BUREAU ET INFORMAT	16 184.25	7 720.99			23 905.24	12 634.73	1 862.12	1 862.12		14 516.85	9 388.39				9 388.39
27100000	TITRES IMMOBILISES	797.00	24.00			821.00						821.00				821.00
Total		19 848.79	7 744.99			27 593.78	15 293.37	2 091.02	2 091.02		17 384.39	10 209.39				10 209.39

EMPRUNTS

I. DESCRIPTION DE L'OBJET SOCIAL, DES ACTIVITES OU MISSIONS SOCIALES ET DES MOYENS MIS EN ŒUVRE

La Fédération Départementale a essentiellement pour objet de représenter et de défendre, sur le plan départemental, les intérêts de la profession agricole dans le domaine moral, technique, social, économique et administratif.

Elle a notamment pour but :

- De servir aux Syndicats et Groupements de centre permanent de relations ;
- De faciliter des intérêts agricoles auprès des autorités publiques départementales par la centralisation et la transmission de vœux, pétitions, etc, ... ;
- D'examiner toutes les mesures économiques ou sociales et toutes les réformes législatives que peut exiger l'intérêts de l'agriculture ;
- De préparer, encourager soutenir la création et le fonctionnement d'institutions économiques telles que : Société Coopératives agricoles, Caisses d'Assurances Mutuelles, Sociétés de secours mutuels contre la maladie, etc, ... ;
- De provoquer tous les progrès techniques et favoriser les essais de cultures, d'engrais, de semences, d'expérimenter les instruments perfectionnés et tous autres moyens propres à faciliter le travail, augmenter la production, diminuer le prix de revient, etc, ... ;
- D'encourager et de créer de nouveaux Syndicats et d'en faciliter les débuts ;
- De créer des sections spécialisées par productions diverses en accord avec la FNSEA ;
- D'aider au développement des activités du Groupement des jeunes affiliés ;
- De procurer aux Groupements et Syndicats affiliés, les renseignements de tous ordres dont ils peuvent avoir besoin, notamment en leur donnant des informations en toutes matières, contentieuses ou techniques sur lesquelles les Syndicats affiliés jugeraient à propos de la consulter ;
- De mettre en œuvre des actions de formation à destination des exploitants agricoles ;
- D'encourager l'enseignement et l'apprentissage agricoles, de les vulgariser par des conférences et tous autres moyens : presse, radio, etc, ... ;
- D'assurer la représentation et la défense des intérêts des employeurs du département, notamment auprès des Pouvoirs Publics, des organisations syndicales, instances ou autres organismes en lien avec l'emploi et à participer à la gestion de toute structure paritaire créée par ces accords et par les accords signés par la FNSEA
- D'entrer dans l'organisme départemental de la C.G.A
- D'exercer les droits prévus par l'article L.411-18, du Code du Travail

Dans le secteur social, la Fédération Départementale est chargée de l'étude de toutes les questions propres aux catégories sociales qu'elle représente. Elle doit assurer la défense des intérêts moraux et matériels propres aux catégories.

II. FAITS MARQUANTS ET SIGNIFICATIFS DE L'EXERCICE

L'association présente les caractéristiques suivantes :

Total du Bilan :	323 758 €
Chiffre d'affaires :	263 718 €
Résultat :	-85 238 €

L'exercice couvre la période du 01/01/2024 au 31/12/2024.

Faits caractéristiques d'importance significative intervenus au cours de l'exercice ou de la clôture jusqu'à la date d'approbation des comptes :

- Arrêt de l'ancienne Présidente à partir de février 2024. De plus, cette personne est toujours dans les effectifs et son salaire est supporté par la Fédération.
- Manifestations agricoles importantes sur le début de l'année 2024.

III. REGLES ET METHODES COMPTABLES

Art. 833-2 règlement comptable ANC n° 2014-03

A. Principes généraux

Les comptes annuels ont été établis en application des règles générales comptables et dans le respect du principe de prudence et conformément aux dispositions du Code de Commerce, du décret du 26 décembre 2016, et du plan comptable n°2018-06 du 5 décembre 2018 relatif aux comptes annuels des personnes morales de droit privé à but non lucratif applicable aux associations concernées à compter du 1er janvier 2020.

Les conventions suivantes ont notamment été respectées :

- continuité de l'exploitation ;
- indépendance de l'exercice ;
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre ;

La méthode de base, retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité, est la méthode des coûts historiques.

B. Mode et Méthode d'évaluation

1. Immobilisations corporelles

Le Règlement de l'ANC 2016-07 du 4 novembre 2016, homologué par arrêté du 26 décembre 2016 et publié au JO du 28 décembre 2016. A ce titre, si un ou plusieurs éléments constitutifs d'un actif ont chacun des utilisations différentes ou procurent des avantages économiques à l'entreprise selon un rythme différent, chaque élément est comptabilisé séparément et un plan d'amortissement propre à chacun de ces éléments est retenu.

Sur ces bases, une analyse des éléments constitutifs des biens immobilisés a été menée. Ce travail a amené à constater que les immobilisations corporelles détenues par l'entreprise ne pourraient pas être décomposées, soit du fait de leur caractère d'immobilisations complexes spécialisées correspondant à des éléments qui, bien que séparables par nature, sont techniquement liés par leur fonctionnement, soit par le caractère non significatif des composants identifiés.

Elles sont évaluées à leur coût d'acquisition.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés en fonction des durées généralement admises suivant les durées habituelles admises par la profession.

Les durées et méthodes d'amortissement les plus généralement retenues ont été les suivantes :

- Constructions sur sol d'autrui	10-20-25 ans
- A.A.I. des constructions sur sol d'autrui	5 à 10 ans
- Matériel et outillage industriels	5 à 10 ans
- Agencement de matériel	5 à 10 ans
- AAI divers	5 à 10 ans
- Matériel de transport	4 - 5 ans
- Matériel de bureau informatique	3 et 5 ans
- Mobilier de bureau	5 et 10 ans

2. Participations, autres titres immobilisés et valeurs mobilières de placement et autres immobilisations incorporelles

La valeur brute est constituée par le coût d'achat hors frais accessoires.

Une provision pour dépréciation est, le cas échéant, constituée pour tenir compte de la valeur probable de négociation à la clôture de l'exercice.

3. Stocks et encours

- Stocks de matières premières : ils sont évalués suivant la méthode premier entré / premier sorti. Pour des raisons pratiques, le dernier prix d'achat connu a été retenu, sauf écart significatif.
- Stocks de marchandises : ils sont évalués suivant la méthode premier entré / premier sorti. Pour des raisons pratiques, le dernier prix d'achat connu a été retenu, sauf écart significatif.
- Stocks de produits fabriqués et en cours : ils sont valorisés au coût de production comprenant les consommations et les charges directes et indirectes de production.

4. Créances et Dettes

Les créances et les dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provisions, pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles sont susceptibles de donner lieu.

IV. NOTES EXPLICATIVES SUR LES COMPTES ET INFORMATIONS SIGNIFICATIVES**A. Information sur les fonds propres**

Art. 431-5 règlement comptable ANC n°2018-06

Variation des fonds propres	A l'ouverture	Affectation du résultat	Augmentation	Diminution ou consommation	A la clôture
Fonds propres sans droits de reprise	26638				26638
Fonds propres avec droits de reprise	0				0
Ecart de réévaluation	0		0	0	0
Réserves	8300				8300
Report à nouveau	272236				272236
Excédent ou déficit de l'exercice	7097	-7097	0	85238	85238
Situation nette	314271	-7097	0	85238	392412
Fonds propres consommables	0		0	0	0
Subventions d'investissement nettes	0		0	0	0
Provisions réglementées	0		0	0	0
TOTAL	314271	-7097	0	85238	392412

B. Actif immobilisé et amortissements**1. Immobilisations**

Valeurs brutes	Début	Augmentation	Diminution	Fin
Immobilisations Incorporelles	0	0	0	0
Immobilisations Corporelles	19 052	7 721	0	26 773
Immobilisations Financières	797	24	0	821
TOTAUX	19 849	7 745	0	27 594

1.1. Information sur les actifs inaliénables

Art. 431-3 règlement comptable ANC n° 2018-06

NEANT

2. Amortissements

Valeurs brutes	Début	Augmentation	Diminution	Fin
Immobilisations Incorporelles	0	0	0	0
Immobilisations Corporelles	15 293	2 091	0	17 384
TOTAUX	15 293	2 091	0	17 384

C. Echéances des créances et des dettes**1. Créances**

ETAT DES CREANCES	Montant Brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
DE L'ACTIF IMMOBILISE			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres immobilisations financières			
DE L'ACTIF CIRCULANT			
Clients douteux et litigieux	5 268	5 268	
Autres créances clients	128 232	128 232	
Créances représentatives de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	10 541	10 541	
Etat – Impôts sur les bénéfices			
Etat – Taxe sur la valeur ajoutée	796	796	
Etat – Autres impôts, taxes et versements assimilés			
Etat – Divers			
Groupe et associés			
Débiteurs divers			
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	13 081	13 081	
TOTAUX	157 917	157 917	

2. Dettes

ETAT DES DETTES	Montant Brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an et 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Emprunts obligatoires convertibles				
Autres emprunts obligatoires				
Auprès des établissements de crédit :				
- à 1 an maximum à l'origine				
- à plus d'1 an l'origine				
Emprunts et dettes financières divers				
Fournisseurs et comptes rattachés	13 085	13 085		
Personnel et comptes rattachés	15 343	15 343		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	39 611	39 611		
Etat – Impôts sur les bénéfices				
Etat – Taxe sur la valeur ajoutée	3 654	3 654		
Etat – Obligations cautionnées				
Etat – Autres impôts, taxes et assimilés	1 906	1 906		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés				
Autres dettes				
Dettes représentatives de titres empruntés				
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	20 300	20 300		
TOTAUX	93 899	93 899		

D. Comptes de régularisation Actif et Passif**1. Les charges à payer inscrites dans les comptes de passif sont composées de :**

- Les emprunts et dettes financières	0 €
- Fournisseurs : factures non parvenues	4 320 €
- Clients : Avoirs à établir :	0 €
- Les dettes fiscales et sociales	29 052 €

2. Les produits à recevoir inscrits dans les comptes d'actif sont composés de :

- Clients : avoirs à établir	531 €
- Fournisseurs : Avoirs à recevoir	0 €
- Les créances fiscales et sociales	10 541 €
- Autres créances	333 €

3. Les charges constatées d'avance s'élèvent à 13 081 €.

Elles sont principalement constituées des loyers, assurances, publicités, abonnements versés d'avance, en conséquence les montants seront comptabilisés en charges au cours de l'exercice suivant.

4. Les produits constatés d'avance s'élèvent à 20 300 €.

Ils sont essentiellement constitués de produits perçus d'avance, en conséquence les montants seront comptabilisés en produits au cours de l'exercice suivant.

E. Effectif moyen

L'effectif moyen au cours de l'exercice a été de 6.00 personnes dont 0.00 travailleurs handicapés et se décompose de la manière suivante :

- Ingénieurs et cadres	1
- Agents de maîtrise	0
- Employés, ouvriers et techniciens	5
- Apprentis	0

F. Ventilation du chiffre d'affaires

	31/12/2024
Chiffre d'affaires France	174 144
Chiffre d'affaires Export	0
Chiffre d'affaires total	174 144

G. Nature des produits exceptionnels et charges exceptionnelles

	31/12/2024
Produits exceptionnels de gestion	0
Produits exceptionnels en capital	288
Reprise sur provisions et transferts de charges	0
Totaux	288
Charges exceptionnelles de gestion	5 245
Charges exceptionnelles en capital	0
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	0
Totaux	5 245

Détail des charges et produits exceptionnels

Détail produits et charges exceptionnels	Montant Charges	Montant Produits
DONS	0	288
CREANCE IRRECOUVRABLE – LIQUIDATION JUDICIAIRE	1 278	0
CHARGES / EXERCICES ANTERIEURS	3968	

V. Informations relatives aux engagements et autres informations

A. Dettes garanties par sûretés réelles

- Hypothèque	NEANT
- Nantissement (gage)	NEANT

B. Engagements financiers

- Avals, cautions et garanties	NEANT
- Autres engagements reçus	NEANT

C. Garanties d'actif ou de passif

NEANT

D. Clauses de retour à meilleures fortunes

NEANT

E. Crédits baux engagements donnés

- Crédits baux immobiliers	NEANT
- Crédits baux mobiliers	11 836 €

	Terrains	Constructions	Matériel	Autres	Total
VALEURS D'ORIGINE					
REDEVANCES PAYEES					
-cumuls exercices antérieurs					
-dotation de l'exercice					
REDEVANCES A PAYER					
-à un an au plus					
-à plus d'un an et cinq ans au plus					
-à plus de cinq ans					
VALEURS RESIDUELLES					
-à un an au plus					
-à plus d'un an et cinq ans au plus					
-à plus de cinq ans					
MONTANTS PRIS EN CHARGES DANS L'EXERCICE					

F. Engagement Retraite

L'indemnité de fin de carrière est de 19 786 €.

Modalité de calcul des engagements en matière de retraite :

- Convention collective
- Taux de rendement	0,00 %
- Taux d'inflation	0,00 %
- Taux d'actualisation	1,00 %

G. Détermination de l'impôt

	31/12/2024
RESULTAT COMPTABLE	- 85 238
Réintégrations	4019
...	
...	
Déductions	
...	
...	
RESULTAT FISCAL	- 81 219
IS BRUT	0

H. Honoraires de commissariat aux comptes

Les honoraires de commissariat aux comptes relatifs à l'exercice 2024 sont évalués à 3 600 €.

Régime		Réel Normal	X	Réel Simplifié
Si PME innovantes		Si option pour le régime optionnel de taxation au tonnage, art. 209-0 B (entreprises de transport maritime)		
A IDENTIFICATION DE L'ENTREPRISE				
Désignation de la société:		Adresse du siège social si différente de l'adresse du principal établissement		
ASSOC FNSEA 86		AD1		
		AD2		
tél:		CP	ville	
Adresse du principal établissement		Ancienne adresse en cas de changement:		
2133 ROUTE DE CHAUVIGNY		AD1		
AGROPOLE		AD2		
86 550	MIGNALOUX-LEAUVOIR	CP	ville	
Centre des impôts :		15 Rue de Slovenie		
BP 165		86 021 POITIERS CEDEX		
REGIME FISCAL DES GROUPES				
Date d'entrée dans le groupe de la société déclarante				
Pour les sociétés filiales, désignation, n°identification et adresse du lieu d'imposition de la société mère				
Nom		Ad1		
Compl.		Ad2		
Forme	N°ident	CP	Ville	
B ACTIVITE				
Si vous avez changé d'activité :		Activités exercées (libellés)		Activités des organisations patronales et consulaires
C RECAPITULATION DES ELEMENTS D'IMPOSITION				
1 Résultat fiscal	Bénéfice imposable au taux normal	0	Déficit	81 219
	Bénéfice imposable à 15%	0	Résultat net de cession, de concession ou de sous-concession des brevets et droits de propriété industrielle assimilés imposable au taux de 10%	0
2 Plus-values	PV à long terme imposables à 15%		PV à long terme imposables à 19%	
Autres PV imposables à 19%		PV à long terme imposables à 0%	PV exonérées (art 238 quindecies)	
3 Abattements sur le bénéfice et exonérations				
Entreprise nouvelle, art. 44 sexies		Jeunes entreprises innovantes, art. 44 sexies -0 A		Zone de restructuration de la défense, art. 44 terdecies
Reprise d'entreprise en difficulté, art. 44 septies		Zone franche d'activité, art. 44 quaterdecies		Zone de revitalisation rurale, art. 44 quindecies
Bassins urbains à dynamiser (BUD), art. 44 sexdecies		Zone franche Urbaine - Territoire entrepreneur, art. 44 octies A		Bassins d'emploi à redynamiser, art. 44 duodecies
SII cotée		Zone de développement prioritaire, art. 44 septdecies		Autres dispositifs
Bénéfice ou déficit exonéré		Plus values exonérées relevant du taux de 15%		
4 Option pour le crédit d'impôt outre-mer : dans le secteur productif, art.244 quater W				
D IMPUTATIONS				
1. Au titre des revenus mobiliers de source française ou étrangère ayant donné lieu à un certificat de crédit d'impôt				
2. Au titre des revenus auxquels est attaché un crédit d'impôt représentatif de l'impôt de cet état, territoire ou collectivité				
E CONTRIBUTION ANNUELLE SUR LES REVENUS LOCATIFS				
Recettes nettes soumises à la contribution de 2,5%				
F CONTRIBUTION TEMPORAIRE DE SOLIDARITÉ				
Assiette de la contribution temporaire de solidarité au taux de 33 %				
G ENTREPRISES SOUMISES OU DESIGNEES AU DEPOT DE LA DECLARATION PAYS PAR PAYS CbC/DAC				
1- Si vous êtes l'entreprise, tête de groupe, soumise au dépôt de la déclaration n°2258-SD (article 223 quinquies C-I-1), cocher la case ci-contre :				
2- Si vous êtes la société tête de groupe et que vous avez désigné une autre entité du groupe pour souscrire la déclaration n°2258-SD, indiquer le nom, adresse et numéro d'identification fiscale de l'entité désignée :				
Nom		Ad1		
Forme	N°ident	CP	Ville	
3- Si vous êtes l'entreprise désignée au dépôt de la déclaration n°2258-SD par la société tête de groupe (art. 223 quinquies C-I-2), cocher la case ci-contre et indiquer le nom, adresse et numéro d'identification fiscale de la société tête de groupe ci-dessous :				
Nom		Ad1		
Forme	N°ident	CP	Ville	
4 - Si vous n'êtes ni la société tête de groupe, ni une entité du groupe désignée pour souscrire la déclaration n°2258-SD, indiquer l'Etat de résidence et le numéro d'identification fiscal de l'entité du groupe qui souscrit la déclaration pays par pays				
Nom		N°ident		
Pays				

H COMPTABILITE INFORMATISEE									
L'entreprise dispose-t-elle d'une comptabilité informatisée ?				OUI		Si oui, indication du logiciel utilisé		ISTEA	
ECF		Nom et adresse du prestataire :							
AD									
Nom et adresse du comptable: S/I:				I		Nom et adresse du conseil: S/I:			
CERFRANCE POITOU CHARENTE				tél: 0549764545		tél:			
comp.									
AD1		LES ROCS - CHAVAGNE							
AD2		BP100							
CP		79 260		Ville		LA CRECHE			
CP				Ville					
Nom et adresse du CGA ou du viseur conventionné:				N° d'agrément:		Visa : CGA		Viseur conventionné	
nom									
comp.									
AD1									
		AD2							
		CP		Ville					

I REPARTITION DES PRODUITS DES ACTIONS ET DES PARTS SOCIALES, AINSI QUE DES REVENUS ASSIMILES DISTRIBUES

1 Montant global brut des distributions:	payées par la société elle-même	a	
	payées par un établissement chargé du service des titres	b	
2 Montant des distrib. correspondant à des rémunérations ou à des avantages dont la société ne désigne pas les bénéficiaires:		c	
3 Montant des prêts avances et acomptes consentis aux associés, actionnaires et porteurs de parts:		d	
4 Montant des autres distributions:		e	
		f	
		g	
		h	
5 Montant des revenus distribués éligibles à l'abattement de 40%		i	
6 Montant des revenus distribués non éligibles à l'abattement de 40%		j	
7 Montant des revenus répartis		total (a à h)	

J REMUNERATIONS NETTES VERSEES AUX MEMBRES DE CERTAINES SOCIETES

Nom prénom domicile qualité (associé, ass gérant)					SARL	Sommes versées au cours de la période retenue pour l'assiette impôt sifs					
- SARL : tous associés, - SCA : associés gérants					Nbre	Année	Montant des sommes versées				
- SNC ou SCS : associés en nom ou commandités					parts	de	à titre de	représ., mission,	dép.	titre frais	
- SEP, sté coprop. navires : associés, gérants et coparticipants					soc.		trait.	indemn.		professionnels	
l	Prénom	Qual.	Adresse	CP	Commune	assoc.	verst	indemn.	forfait.	remb.	forfait.

K DIVERS

Nom et adresse du propriétaire du fonds (si gérance libre)			Adresse des autres établissements		
Nom		Ad1			
Comp		Ad2			
Ad1		Cp			
Ad2		Ville			
Cp					
Ville					

L CADRE NE CONCERNANT QUE LES ENTREPRISES PLACEES SOUS LE REGIME SIMPLIFIE D'IMPOSITION

REMUNERATIONS	Montant brut des salaires, abstraction faite des sommes comprises dans les DADS et versées aux apprentis sous contrat et aux handicapés, figurant sur la DADS1 ou modèle 2460 de 1999. montant total des bases brutes fiscales inscrites dans la colonne 20A ou colonne 5 du modèle 2462.		
	Rétrocessions d'honoraires, de commissions et de courtages		
MVLT imposées		à 0 %	à 15 %
MVLT restant à reporter à l'ouverture de l'exercice			
MVLT imputée sur les PVL de l'exercice			
MVLT réalisée au cours de l'exercice			
MVLT restant à reporter			

M CADRE NE CONCERNANT QUE LES ORGANISMES BENEFICIAIRES DE DONS

Montant cumulé des dons et versements mentionnés sur les reçus, attestations ou tous autres documents perçus au titre de l'exercice	
Nombre de reçus, attestations ou tous autres documents délivrés au titre de l'exercice	

Durée de l'exercice		12 mois	Durée de l'exercice précédent			12 mois			
		Brut		Amort. et prov.		Net N		Net N-1	
Capital souscrit non appelé (I)		AA							
Frais d'établissement		AB		AC					
Frais de développement		CX		CQ					
Concessions, brevets et similaires		AF		AG					
Fonds commercial (1)		AH		AI					
Autres immobilisations incorporelles		AJ		AK					
Avances et acomptes sur immob. incorp.		AL		AM					
Terrains		AN		AO					
Constructions		AP		AQ					
Inst. techn. maté. et outillage indus.		AR		AS					
Autres immobilisations corporelles		AT	26 772	AU	17 384	9 388		3 758	
Immobilisations en cours		AV		AW					
Avances et acomptes		AX		AY					
Participation évaluées selon la méthode de mise en équivalence :		CS		CT					
Autres participations		CU		CV					
Créances rattachées à des participations		BB		BC					
Autres titres immobilisés		BD	821	BE		821		797	
Prêts		BF		BG					
Autres immobilisations financières		BH		BI					
TOTAL (II)		BJ	27 593	BK	17 384	10 209		4 555	
Matières premières Appro.		BL	600	BM		600		500	
En cours de produc. de biens		BN		BO					
En cours de produc. de services		BP		BQ					
Produits inter. et finis		BR		BS					
Marchandises		BT		BU					
Avances et acomptes versés sur commande		BV	849	BW		849		11 512	
Clients et comptes rattachés (3)		BX	133 499	BY	5 267	128 232		133 086	
Autres créances (3)		BZ	11 336	CA		11 336		15 618	
Capital souscrit appelé non versé		CB		CC					
V.M.P. dont actions propres :		CD		CE					
Disponibilités		CF	159 449	CG		159 449		246 549	
Charges constatées d'avance (3)		CH	13 081	CI		13 081		3 350	
TOTAL (III)		CJ	318 816	CK	5 267	313 548		410 617	
Frais d'émission d'emprunts à étaler (IV)		CW							
Prime de remb. des obligations (V)		CM							
Ecart de conversion actif (VI)		CN							
TOTAL GENERAL (I à VI)		CO	346 410	1A	22 651	323 758		415 172	
Droit au bail			(2) à - 1 an	CP		(3) à + 1 an	CR		
Clause de réserve de propriété - immob			stocks			créances			

2051
BILAN PASSIF avant répartition

EXERCICE Du 01/01/2024 Au 31/12/2024

				N	N-1
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1)	(dont versé :)	DA	26 637	26 637
	Primes d'émission, de fusion, d'apport,		DB		
	Ecart de réévaluation (2)	(dt écart d'équivalence) EK	DC		
	Réserve légale (3)		DD		
	Réserves statutaires ou contractuelles		DE		
	Réserves réglementées (3) (dt rés. spéc. prov. pour fluctuation des cours)	B1	DF		
	Autres Réserves (dt réserve relative achat oeuvres origin. art. vivants)	EJ	DG	8 300	8 300
	Report à nouveau		DH	279 332	272 236
	Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)		DI	-85 238	7 096
	Subventions d'investissement		DJ		
	Provisions réglementées		DK		
		TOTAL (I)	DL	229 031	314 270
AU FOIN, J	Produit des émissions de titres participatifs		DM		
	Avances conditionnées		DN		
		TOTAL (II)	DO		
PROVRSQUESCHARGES	Provisions pour risques		DP		
	Provisions pour charges		DQ		
		TOTAL (III)	DR		
DETTES	Emprunts obligataires convertibles		DS		
	Autres emprunts obligataires		DT		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)		DU		
	Emprunts et dettes financières divers	(dont emprunts participatifs) EI	DV		
	Avances et Acomptes reçus sur commandes en cours		DW	827	-8 236
	Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés		DX	13 084	58 694
	Dettes Fiscales et Sociales		DY	60 514	50 110
	Dettes sur Immobilisations et Comptes rattachés		DZ		
	Autres Dettes		EA		333
	Produits constatés d'avance (4)		EB	20 300	
		TOTAL (IV)	EC	94 726	100 902
	Ecart de conversion passif	(V)	ED		
		TOTAL GENERAL (I à V)	EE	323 758	415 172
RENOIS	(1) Ecart de réévaluation incorporé au capital		1B		
	(2) Dont réserve spéciale de réévaluation (1959)		1C		
	(2) Dont écart de réévaluation libre		1D		
	(2) Dont réserve de réévaluation (1976)		1E		
	(3) Dont réserve spéciale des plus-values à long terme		EF		
	(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		EG	93 899	109 139
	(5) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques et CCP		EH		

2052
**COMPTE DE RESULTAT DE
L'EXERCICE**

EXERCICE Du 01/01/2024 Au 31/12/2024

	France		Exportation		Total		Exercice N-1
Ventes de marchandises	FA		FB		FC		
Production vendue - biens	FD		FE		FF		
Production vendue - services	FG	174 144	FH		FI	174 144	198 815
Chiffre d'affaires net	FJ	174 144	FK		FL	174 144	198 815
Production stockée					FM		
Production immobilisée					FN		
Subventions d'exploitation					FO	3 216	38 447
Reprises sur amortissements et provisions, transfert de charges (9)					FP	22 984	29 193
Autres produits (1) (11)					FQ	122 736	120 329
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (2) (I)					FR	323 082	386 786
Achats de marchandises (y compris droits de douane)					FS		
Variation de stocks (marchandises)					FT		
Achats matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)					FU		
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)					FV	- 100	- 500
Autres achats et charges externes (3)					FW	208 272	197 733
Impôts taxes et versements assimilés					PX	2 720	3 564
Salaires et traitements					FY	141 295	139 895
Charges sociales (10)					FZ	50 397	41 911
Dotations d'exploitation sur immobilisations - dotations aux amortissements					GA	2 091	1 925
dont montant de l'amortissement du fonds de commerce			HS				
Dotations d'exploitation sur immobilisations - dotations aux provisions					GB		
Dotations d'exploitation sur actif circulant - dotations aux provisions					GC	1 455	
Dotations d'exploitation pour risques et charges - dotations aux provisions					GD		
Autres charges (12)					GE	24	12
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (4) (II)					GF	406 156	384 543
1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)					GG	-83 074	2 243
Bénéfice attribué ou perte transférée			(III)		GH		
Perte supportée ou bénéfice transféré			(IV)		GI		
Produits financiers de participations (5)					GJ	948	746
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (5)					GK	1 845	1 102
Autres intérêts et produits assimilés (5)					GL		
Reprises sur provisions et transferts de charges					GM		
Différences positives de change					GN		
Produits nets sur valeurs mobilières de placement					GO		
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)					GP	2 793	1 848
Dotations financières aux amortissements et provisions					GQ		
Intérêts et charges assimilées (6)					GR		
Différences négatives de change					GS		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placements					GT		
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (VI)					GU		
2 - RESULTAT FINANCIER (V) - (VI)					GV	2 793	1 848
3 - RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I - II + III -IV + V - VI)					GW	-80 281	4 092

		Exercice N	Exercice N - 1
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	HA		4 649
Produits exceptionnels sur opérations en capital	HB	288	
Reprise sur provisions et transferts de charges	HC		
Total des produits exceptionnels (7) (VII)	HD	288	4 649
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion (6bis)	HE	5 245	296
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	HF		
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	HG		
Total des charges exceptionnelles (7) (VIII)	HH	5 245	296
4 - RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)	HI	-4 957	4 352
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)	HJ		
Impôts sur les bénéfices (X)	HK		1 349
Total des produits (I+III+V+VII)	HL	326 163	393 285
total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	HM	411 402	386 188
5 - BENEFICE OU PERTE (Total produits - total des charges)	HN	-85 238	7 096
(1) dont produits nets partiels sur opérations à long terme	HO		
(2) dont produits de locations immobilières	HY		
ont produits d'exploit. afférents à des exercices antérieurs (à dét. au (8)	IG		
(3) dont crédit-bail mobilier	HP	2 692	2 594
(3) dont crédit-bail immobilier	HQ		
(4) dont charges d'exploitation afférentes à des exercices antér. (à dét. au (8)	IH		
(5) dont produits concernant les entreprises liées	IJ		
(6) dont intérêts concernant les entreprises liées	IK		
(6bis) dont dons faits aux organismes d'intérêt général (art 238b du CGI)	HX		
(6ter) dont amortissement des souscriptions dans des PME innovantes (art. 217 octies)	RC		
(6ter) dont amortissement exceptionnel de 25% des constructions nouvelles (art. 39 quinquies D)	RD		
(9) dont transferts de charges	A1	22 984	29 193
(10) dont cotisations personnelles de l'exploitant (13)	A2		
dont montant des cotisations sociales obligatoires hors CSG/CRDS	A5		
(11) dont produits redevances pour concessions de brevets, de licences	A3	36 058	32 070
(12) dont charges redevances pour concessions de brevets, de licences	A4		
(13) dont primes et cotisations sociales professionnelles			
FacultatIVES A6	Obligatoires A9		
dont cotisations facultatives Madelin	A7		
dont cotisations facultatives aux nouveaux plans d'épargne retraite	A8		
(détail des produits et des charges exceptionnels (détail en annexe page suivante)			
(8) Détail des produits et des charges sur exercices antérieurs (détail en annexe page suivante)			

(7) - Charges et produits exceptionnels

Libellés	Charges	Produits
DONS		25.00
DONS		10.00
DONS		10.00
DONS		18.56
DONS		.40
DONS		25.00
DONS		44.00
DONS		60.00
DONS		10.00
DONS-trop perçu à déduire		81.00
DONS		.25
DONS		3.87
LIQUIDATION JUDICIAIRE	1277.80	

(8) - Charges et produits antérieurs

Libellés	Charges	Produits
REGLT SUR 2023	185.00	
RAPPEL COTIS 22 ET 23	600.00	
CH 9630135	521.80	
REFACT GOODIES	748.80	
LOCATION SALLE CONFERENCE	1822.00	
PUBLICITE 23 COMICE	90.00	

2054
Immobilisations

EXERCICE Du 01/01/2024 Au 31/12/2024

	CADRE A - IMMOBILISATIONS				Val brute des immo début de l'exercice		Augmentations	
							Consécutives à une réévaluation pratiquée au cours de l'exo ou résultant d'une mise en équivalence	Acquisitions, créations, apports, vir de poste à poste
INCORP.	Frais d'établissement et de développement	TOTAL I			CZ		D8	D9
	Autres postes d'immobilisations incorporelles	TOTAL II			KD		KE	KF
CORPORELLES	Terrains				KG		KH	KI
	Construction sur sol propre	dont composants	L9		KJ		KK	KL
	Construction sur sol d'autrui	dont composants	M1		KM		KN	KO
	Constructions instal générales, agencement, aménagement de constructions	dont composants	M2		KP		KQ	KR
	Installations techniques, matériel et outillage industriels	dont composants	M3		KS		KT	KU
	Autres immo. corporelles - Instal génér, agencements, aménagements divers				KV	2 867	KW	KX
	Autres immo. corporelles - Matériel de transport				KY		KZ	LA
	Autres immo. corporelles - Matériel de bureau et informatique, mobilier				LB	16 184	LC	LD 7 720
	Autres immob. corporelles - Emballages récupérables et divers				LE		LF	LG
	Immobilisations corporelles en cours				LH		LI	LJ
FINANCIERES	Avances et acomptes				LK		LL	LM
		TOTAL III			LN	19 051	LO	LP 7 720
	Participations évaluées par mise en équivalence				8G		8M	8T
	Autres participations				8U		8V	8W
	Autres titres immobilisés				1P	797	1R	1S 24
	Prêts et autres immobilisations financières				1T		1U	1V
		TOTAL IV			LQ	797	LR	LS 24
		TOTAL GENERAL (I+II+III+IV)			OG	19 848	OH	OJ 7 744

	CADRE B - IMMOBILISATIONS				Diminutions		Valeur brute des immo à la fin de l'exercice		Réévaluation légale
					par virement de poste à poste	par cession à des tiers mises hors service résultant d'une mise en éq			Valeur d'origine des immo en fin d'exercice
INCORP.	Frais d'établissement et de développement	TOTAL I			IN	CO	D0		D7
	Autres postes d'immobilisations incorporelles	TOTAL II			IO	LV	LW		1X
CORPORELLES	Terrains				IP	LX	LY		LZ
	Constructions sur sol propre				IQ	MA	MB		MC
	Constructions sur sol d'autrui				IR	MD	ME		MF
	Constructions - Instal génér, agencements, aménagements divers				IS	MG	MH		MI
	Installations techniques, matériel et outillage industriels				IT	MJ	MK		ML
	Autres immo. corp. - Instal génér, agencements, aménagements divers				IU	MM	MN	2 867	MO
	Autres immo. corp. - Matériel de transport				IV	MP	MQ		MR
	Autres immo. corp. - Mat de bureau et informatique, mobilier				IW	MS	MT	23 905	MU
	Autres immo. corp. - Emballages récupérables et divers				IX	MV	MW		MX
	Immobilisations corporelles en cours				MY	MZ	NA		NB
FINANCIERES	Avances et acomptes				NC	ND	NE		NF
		TOTAL III			IY	NG	NH	26 772	NI
	Participations évaluées par mise en équivalence				IZ	OU	M7		OW
	Autres participations				10	OX	OY		OZ
	Autres titres immobilisés				I1	2B	2C	821	2D
	Prêts et autres immobilisations financières				I2	2E	2F		2G
		TOTAL IV			I3	NJ	NK	821	2H
		TOTAL GENERAL (I+II+III+IV)			I4	OK	OL	27 593	OM

CADRE A	Déterm. montant écarts		Utilisation marge sup. amortissement			Montant
	Augmentation du montant brut immobilisations	Augmentation du montant des amortissements	Montant des suppléments amortissements	Fraction résid. corresp. aux éléments cédés	Montant cumulé à la fin de l'exercice	provision spéciale à la fin de l'exercice
	1	2	3	4	5	6
1 - Concessions, brevets et droits simil.						
2 - Fonds commercial						
3 - Terrains						
4 - Constructions						
5 - Instal. tech. mat. et out. industriel						
6 - Autres immobilisations corporelles						
- Immobilisations en cours						
8 - Participations						
9 - Autres titres immobilisés						
10 - TOTAUX						

CADRE B		
Déficits reportables au 31/12/76 imputés sur la provision spéciale au point de vue fiscal		
1 - Fraction incluse dans la provision au début de l'exercice		
2 - Fraction rattachée au résultat de l'exercice	-	
Fraction incluse dans la provision spéciale en fin d'exercice	=	

CADRE A	SITUATIONS ET MOUVEMENTS DE L'EXERCICE							
	montant début		augmentations		diminutions		montant fin	
	1		2		3		4	
IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES								
Frais d'établissement et développement	CY		EL		EM		EN	
Fonds commercial	RE		RF		RI		RJ	
Autres immobilisations incorporelles	PE		PF		PG		PH	
TOTAL I	RK		RM		RN		RO	
Terrains	PI		PJ		PK		PL	
Constructions sur sol propre	PM		PN		PO		PQ	
Constructions sur sol d'autrui	PR		PS		PT		PU	
Constructions inst. générales, agencements, aménagements constructions	PV		PW		PX		PY	
Installations techniques, matériel et outillage industriels	PZ		QA		QB		QC	
Autres immo. corp. - Inst géné, agencts, aménag. divers	QD	2 658	QE	208	QF		QG	2 867
Autres immo. corp. - Matériel de transport	QH		QI		QJ		QK	
Autres immo. corp - Matériel de bureau et informatique, mobilier	QL	12 634	QM	1 882	QN		QO	14 516
Autres immo. corp - Emballages récupérables et divers	QP		QR		QS		QT	
TOTAL II	QU	15 293	QV	2 091	QW		QX	17 384
TOTAL GENERAL (I+II)	UN	15 293	UP	2 091	UQ		UR	17 384

CADRE B	VENTIL. DES DOT. AMORT. DE L'EX											
	DOTATIONS						REPRISES					
	Différentiel de durée et autres 1	Mode dégressif 2	Amortissement fiscal exceptionnel 3	Différentiel de durée et autres 4	Mode dégressif 5	Amortissement fiscal exceptionnel 6	Mouvement net des amortissements à la fin de l'exercice					
Frais d'établissements	M9	N1	N2	N3	N4	N5	N6					
Fonds commercial	RP	RQ	RR	RS	RT	RU	RV					
Autres immob. incorporelles	N7	N8	P6	P7	P8	P9	Q1					
TOTAL I	RW	RX	RY	RZ	SB	SC	SD					
Terrains	Q2	Q3	Q4	Q5	Q6	Q7	Q8					
Constructions sur sol propre	Q9	R1	R2	R3	R4	R5	R6					
Constructions sur sol d'autrui	R7	R8	R9	S1	S2	S3	S4					
Constructions inst. générales, agencemts, aménagements	S5	S6	S7	S8	S9	T1	T2					
Inst. techniques matériel et outillage	T3	T4	T5	T6	T7	T8	T9					
Autres immo. corp. - Inst géné, agencts, aménag.	U1	U2	U3	U4	U5	U6	U7					
Autres immo. corp. - Matériel de transport	U8	U9	V1	V2	V3	V4	V5					
Autres immo. corp - Mat de bureau et informat. mobilier	V6	V7	V8	V9	W1	W2	W3					
Autres immo. corp - Emballages récupérables et divers	W4	W5	W6	W7	W8	W9	X1					
TOTAL II	X2	X3	X4	X5	X6	X7	X8					
Frais d'acquisition de titres de participation	NL			NM			NO					
TOTAL III												
TOTAL GENERAL (I+II+III)	NP	NQ	NR	NS	NT	NU	NV					
TOTAL GENERAL NON VENTILE (NP+NQ+NR)	Y7	TOTAL GENERAL NON VENTILE (NS+NT+NU)			Y8	TOTAL GENERAL NON VENTILE (NW-NY)			Y9			

CADRE C	net début		augmentations		dotations exer.		net fin	
	1		2		3		4	
MOUVEMENTS DE L'EXERCICE								
Frais d'émission d'emprunts à étaler					Z9		Z8	
Primes de remboursement des obligations					SP		SR	

NATURE DES PROVISIONS		montant début		dotations		reprises		montant fin	
		1		2		3		4	
Provisions réglementées	Provisions pour reconstitution gisements miniers et pétroliers	3T		TA		TB		TC	
	Provisions pour investissement (art. 237 bis A-II)	3U		TD		TE		TF	
	Provisions pour hausse des prix (1)	3V		TG		TH		TI	
	Amortissements dérogatoires	3X		TM		TN		TO	
	Provisions pour prêts d'installation (art 39 quinquies H du CGI)	IJ		IK		IL		IM	
	Autres provisions réglementées (1)	3Y		TP		TQ		TR	
TOTAL I		3Z		TS		TT		TU	
(2) Dont majorations exceptionnelles de 30%		D3		D4		D5		D6	
Provisions pour risques vages	Provisions pour litiges	4A		4B		4C		4D	
	Provisions pour garanties données aux clients	4E		4F		4G		4H	
	Provisions pour pertes sur marché à terme	4J		4K		4L		4M	
	Provisions pour amendes et pénalités	4N		4P		4R		4S	
	Provisions pour pertes de change	4T		4U		4V		4W	
	Provisions pour pensions et obligations similaires	4X		4Y		4Z		5A	
	Provisions pour impôts	5B		5C		5D		5E	
	Provisions pour renouvellement des immobilisations	5F		5H		5J		5K	
	Provisions pour gros entretiens et grandes révisions	EO		EP		EQ		ER	
	Provisions pour charges sociales et fiscales sur congés à payer	5R		5S		5T		5U	
Provisions pour dépréciation	Autres provisions pour risques et charges	5V		5W		5X		5Y	
	TOTAL II	5Z		TV		TW		TX	
	Provisions pour dépréciation sur immobilisations incorporelles	6A		6B		6C		6D	
	Provisions pour dépréciation sur immobilisations corporelles	6E		6F		6G		6H	
	Provisions pour dépréciation sur immo. - Titres mis en équivalence	02		03		04		05	
	Provisions pour dépréciation sur immobilisation - Titres de participation	9U		9V		9W		9X	
	Provisions pour dépréciation sur immo. - autres immobilisations financières	06		07		08		09	
	Provisions pour dépréciation sur stocks et en cours	6N		6P		6R		6S	
	Provisions pour dépréciation sur comptes clients	6T	6 330	6U	1 455	6V		6W	7 786
	Autres provisions pour dépréciation	6X		6Y		6Z		7A	
TOTAL III		7B	6 330	TY	1 455	TZ		UA	7 786
TOTAL GENERAL (I+II+III)		7C	6 330	UB	1 455	UC		UD	7 786
Dont dotations et reprises d'exploitation				UE	1 455	UF			
Dont dotations et reprises financières				UG		UH			
Dont dotations et reprises exceptionnelles				UJ		UK			
Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-1-5e du CGI.								10	

2057
ETAT DES ECHEANCES DES CREANCES ET
DES DETTES A LA CLOTURE DE L'EXERCICE

EXERCICE Du 01/01/2024 Au 31/12/2024

CADRE A - ETAT DES CREANCES				Montant brut		A 1 an au plus		A plus d'un an	
Créances rattachées à des participations				UL		UM		UN	
Prêts (1) (2)				UP		UR		US	
Autres immobilisations financières				UT		UV		UW	
Clients douteux ou litigieux				VA	5 267	5 267			
Autres créances clients				UX	128 232	128 232			
Créance représent. de titres prêtés (prov dépré ant cst)			UO	ZI					
Personnel et comptes rattachés				UY					
Sécurité sociale et autres organismes sociaux				UZ	10 541	10 541			
Etat et autres collectivités publiques - Impôts sur les bénéfices				VM					
Etat et autres collectivités publiques - Taxe sur la valeur ajoutée				VB	795	795			
Etat et autres coll. publiques - Autres impôts, taxes et versmts assimilés				VN					
Etat et autres collectivités publiques - Divers				VP					
Groupes et associés (2)				VC					
Autres créances divers				VR					
Charges constatées d'avance				VS	13 081	13 081			
TOTAUX				VT	157 917	VU	157 917	VV	
Montant des prêts accordés en cours d'exercice				VD					
Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice				VE					
Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)				VF					

CADRE B - ETAT DES DETTES	Montant brut		A 1 an au plus		+ 1 an et 5 ans au +	A + de 5 ans	
Emprunts obligataires convertibles	7Y						
Autres emprunts obligataires	7Z						
Emprunts et dettes auprès établissements de crédit à 1 an max à l'origine	VG						
Emprunts et dettes auprès établissements de crédit à plus d'un an à l'origine	VH						
Emprunts et dettes financières divers (1) (2)	8A						
Fournisseurs et comptes rattachés	8B	13 084	13 084				
Personnel et comptes rattachés	8C	15 343	15 343				
Sécurité sociale et autres organismes	8D	39 610	39 610				
Etat et autres collectivités publiques - Impôts sur les bénéfices	8E						
Etat et autres collectivités publiques - T.V.A.	VW	3 654	3 654				
Etat et autres collectivités publiques - Obligations cautionnées	VX						
Etat et autres collectivités publiques - Autres impôts, taxes et assimilés	VQ	1 906	1 906				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	8J						
Groupe et associés (2)	VI						
Autres dettes	8K						
Dette représentative de titres empruntés ou remis en garantie	Z2						
Produits constatés d'avance	8L	20 300	20 300				
TOTAUX	VY	93 899	VZ	93 899			
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice	VJ		(2) Mont. div. empr. et det. contract.			VL	
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice	VK						

2058A
DETERMINATION DU RESULTAT FISCAL

EXERCICE Du 01/01/2024 Au 31/12/2024

I - REINTEGRATIONS										Exercice N			
Bénéfice comptable de l'exercice										WA			
Charges non admises en déduction du résultat fiscal													
Rémunération du travail de l'exploitant ou des associés soumises à impôt/revenu										WB			
Avantages personnels non déductibles (sauf amortissements à porter ligne ci-dessous)			WD		Amortissements excédentaires (art. 39-4 du CGI) et autres amortissements non déductibles			WE		XE			
Autres charges et dépenses somptuaires (art.39-4 du CGI)			WF		Taxes sur les véhicules des sociétés (IS)			WG					
Fraction des loyers à réintégrer dans le cadre d'un crédit bail immobilier et de levée d'option			RA		(Part des loyers dispensée de réintégration (art. 239 sexies D)			RB					
Provisions et charges à payer non déductibles (cf. tableau 2058 B, cadre III)			WI		Charges à payer liées à des états ou territoires non coopératifs non déductibles			XX		XW			
Amendes et pénalités			WJ		Charges financières (art. 39-1-3° et 212 bis)			XZ					
Réintégrations prévues à l'article 155 du CGI										XY			
Impôts sur les sociétés										I7			
Quote part Bénéf. réalisés par une soc. de personnes ou un GIE			WL		Résultats bénéficiaires visés à l'art. 209B du CGI			L7		K7			
Régimes particuliers/impositions différées													
Moins-values nettes à long terme imposées au taux de 15% ou 19% (12,8% pour les entreprises soumises à l'IR)										I8			
Moins-values nettes à long terme imposées au taux de 0%										ZN			
Fraction imposable des plus-values réalisées pendant les exercices antérieurs - Plus-values nettes à court terme										WN			
Fraction imposable des plus-values réalisées pendant les exercices antérieurs - Plus-values soumises au régime des fusions										WO			
Ecart de valeurs liquidatives sur OPC (entreprises à l'IS)										XR			
Réintégrations diverses à détailler (extension 1) dont :													
Intérêts excédentaires			SU		Zones d'entreprises			SW		WQ	4 019		
					Quote part de 12 % des plus-values à taux zéro			M8					
Réintégration des charges affectées aux activités éligibles au régime de la taxation au tonnage										Y1			
Résultat fiscal afférent à l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage										Y3			
TOTAL I										WR	4 019		
II - DEDUCTIONS										Perte comptable de l'exercice		WS	85 238
Quote-part dans les pertes subies par une société de personnes ou un G.I.E.										WT			
Provisions et charges à payer non déductibles, antérieurement taxées et réintégrés dans les résultats comptables de l'exercice (cf tableau 2058B, cadre III)										WU			
Régime d'imposition particuliers et impositions différées													
Plus-values nettes à long terme - imposées au taux de 15% (12,8% pour entreprises à l'IR)										WV			
Plus-values nettes à long terme imposées au taux de 0%										WH			
Plus-values nettes à long terme imposées au taux de 19%										WP			
Plus-values nettes à long terme - imputées sur les moins-values nettes à long terme antérieures										WW			
Plus-values nettes à long terme - imputées/déficits antérieurs										XB			
Autres plus-values imposées au taux de 19%										I6			
Fraction des plus-values nettes à court terme de l'exercice dont l'imposition est différée										WZ			
Régime des sociétés mères et filiales Produit net des actions parts d'intérêt					Quote-part des frais et charges à déduire des produits nets de participation			2A		XA			
Parts de participations inéligibles au régime des sociétés mères déductibles à hauteur de 99% (art. 223 B du CGI)										ZX			
Mesures d'incitation													
Déductions autorisées au titre des investissements réalisés dans les collectivités d'Outre-Mer										ZY			
Majoration d'amortissement										XD			
Abattement sur bénéfices et exonérations													
Ent. nouvelle 44 septies (reprise d'ent. en difficulté)		K9		Entreprises nouvelles (art. 44 sexies)		L2		Jeune entreprise innovante (art. 44 sexies A)		L5	XF		
				Société d'investissements immobiliers cotée (art. 208C)		K3		Zone de restructuration de la défense (art. 44 terdecies)		PA			
Zone franche urbaine-TE (art. 44 octies A)		OV		Bassin d'emploi à redynamiser (art. 44 duodecies)		IF		Zone franche d'activités NG (art.44 quaterdecies)		XC			
Zone de revitalisation rurale (art. 44 quindécies)		PC		Bassin urbain à dynamiser (art.44 sexdecies)		PP		Zone de développement prioritaire (art. 44 Septdecies)		PB			
Ecart de valeurs liquidatives sur OPC (entreprises à l'IS)										XS			

Déductions diverses à détailler (extension2)											
Dont déduction exceptionnelle (art. 39 decies)	X9		Dont déduction exceptionnelle (art. 39 decies A)	YA		Dont déduction excep. simulateur de conduite (art. 39 decies E)	YH		XG		
Dont déduction exceptionnelle (art. 39 decies B)	YB		Dont déduction exceptionnelle (art. 39 decies C)	YC		Dont déduction exceptionnelle (art. 39 decies D)	YD				
Dont déduction exceptionnelle (art. 39 decies F)	YI		Dont déduction exceptionnelle (art. 39 decies G)	YL		Créances dérogée par le report en arrière de déficit	ZI				
Déduction des produits affectées aux activités éligibles au régime de taxation au tonnage									Y2		
III - RESULTAT FISCAL									TOTAL II	XH	85 238

Résultat fiscal avant imputation des déficits reportables	Bénéfice (I - II)	XI			
Résultat fiscal avant imputation des déficits reportables	Déficit (II - I)			XJ	81 219
Déficit de l'exercice reporté en arrière (IS)		ZL			
Déficits antérieurs imputés sur les résultats de l'exercice (IS)				XL	
RESULTAT FISCAL BENEFICE (ligne XN) ou DEFICIT (ligne XO)		XN		XO	81 219

[illegible]

2058-B
DEFICIT INDEMNITES POUR CONGES
A PAYER ET PROVISIONS NON DEDUCTIBLES

EXERCICE Du 01/01/2024 Au 31/12/2024

I - SUIVI DES DEFICITS

Déficit restant à reporter au titre de l'exercice précédent		K4	
Déficits transférés de plein droit (art. 209-II-2 du CGI)	K4bis		Nombre d'opérations sur l'exercice
Déficits imputés (report lignes XB et XL du tableau 2058A)		K5	
Déficits reportables (différence K4 + K4bis - K5)		K6	
Déficit de l'exercice (tableau 2058-A, ligne XO)		YJ	81 219
Total des déficits restant à reporter (lignes K6 à YJ)		YK	81 219

II - INDEMNITES POUR CONGES A PAYER, CHARGES SOCIALES ET FISCALES CORRESPONDANTES

Montant déductible correspondant aux droits acquis par les salariés pour les entreprises placées sous le régime de l'art 39-1 1e bis A1. 1er du CGI dotations de l'exercice	ZT	20 763
---	----	--------

III - PROVISIONS ET CHARGES A PAYER, NON DEDUCTIBLES POUR L'ASSIETTE DE L'IMPOT

	Dotations de l'exercice	Reprises sur l'exercice
Indemnités pour congés à payer, charges sociales et fiscales correspondantes non déductibles pour les entreprises placées sous le régime de l'art. 39-1 1e bis A1. 2 du CGI	ZV	ZW

Provisions pour risques et charges

	8X	8Y
	8Z	9A
	9B	9C
Total des provisions pour risques et charges		

Provisions pour dépréciation

	9D	9E
	9F	9G
	9H	9J
Total des provisions pour dépréciation		

Charges à payer

	9K	9L
	9M	9N
	9P	9R
	9S	9T
Total des provisions pour charges à payer		
Totaux (YN = ZV à 9S) et (YO = ZW à 9T)	YN	YO
à reporter au tableau 2058-A		ligne WI
		ligne WU

CONSEQUENCES DE LA METHODE PAR COMPOSANTS (art. 237 septies du CGI)

	Montant au début de l'exercice	Imputations	Montant net à la fin de l'exercice
Montant de la réintégration ou de la déduction	L1		

2058-C
TABLEAU D'AFFECTATION DU RESULTAT
ET RENSEIGNEMENTS DIVERS

EXERCICE Du 01/01/2024 Au 31/12/2024

Tableau d'affectation du résultat de l'exercice précédent (IS)											
Report à nouveau figurant au bilan de l'exercice antérieur à celui pour lequel la déclaration est établie										0C	272 236
Résultat de l'exercice précédent celui pour lequel la déclaration est établie										0D	7 096
Prélèvements sur les réserves										0E	
Total I										0F	279 332
Affectations aux réserves - Réserve légale										ZB	
Affectations aux réserves - Autres réserves										ZD	
Dividendes										ZE	
Autres répartitions										ZF	
Report à nouveau										ZG	279 332
Total II										ZH	279 332
Renseignements divers										Exercice N	Exercice N-1
ENGAGEMENTS	Engagements	Engagements de crédit-bail mobilier	(précisez le prix de revient des biens pris en crédit-bail	J7)	YQ			
		Engagements de crédit-bail immobilier						YR			
		Effets portés à l'escompte et non échus						YS			
MARGES	MARGES	Sous-traitance						YT			
		Locations, charges locatives et de copropriété	(dt loyers des biens pris en location pour une durée > 6 mois	J8	9 981)	XQ	17 651	17 273	
		Personnel extérieur à l'entreprise						YU	6 721	1 620	
		Rémunérations d'intermédiaires et honoraires (hors rétrocessions)						SS	19 227	15 880	
		Retrocessions d'honoraires, commissions et courtages						YV			
AUTRES ACHATS ET EXTERN	AUTRES ACHATS ET EXTERN	Autres comptes	(dont cotisations versées aux organisations syndicales et professionnelles	ES)	ST	164 671	162 959	
		Total du poste correspondant à la ligne FW du tableau 2052						ZJ	208 272	197 733	
		Taxe professionnelle, CFE, CVAE						YW			
IMPOTS ET TAXES	IMPOTS ET TAXES	Autres impôts, taxes et versements assimilés	(dont taxe intérieure sur les produits pétroliers	ZS)	9Z	2 720	3 564	
		Total du compte correspondant à la ligne FX du tableau 2052						YX	2 720	3 564	
TVA	TVA	Montant de la TVA collectée						YY	27 676	28 785	
		Montant de la TVA déduc. compt. au cours de l'ex. au titre des biens et services ne constituant pas des immo.						YZ	2 365	6 685	
		Montant brut des salaires						OB	144 640		
IS	IS	Montant de la plus-value constatée en franchise d'impôt lors de la 1ère option pour le régime simpl. d'imp.						OS			
		Taux d'intérêt le plus élevé servi aux associés à raison des sommes mises à dispo. de la sté.						ZK	0.00	0.00	
		Numéro de centre de gestion agréé	XP			Filiales et participations : liste au 2059G prévue par l'article 38 II de l'annexe III au CGI			ZR		
E	E	Aides perçues ayant donné droit à la réduction d'impôt prévue au 4 de l'article 238 bis du CGI pour l'entreprise donatrice						RG			
		Montant de l'investissement reçu qui a donné lieu à amortissement exceptionnel chez l'entreprise investisseur dans le cadre de l'article 217 octies du CGI						RH			
		Sté: résultat comme si elle n'avait jamais été membre du groupe	JA			Plus values à 15%	JK		Plus values à 0%	JC	
REGIME DE GROUPE	REGIME DE GROUPE					Plus values à 19%	JM		Imputations	JC	
		Groupe: résultat d'ensemble	JD			Plus values à 15%	JN		Plus values à 0%	JO	
						Plus values à 19%	JP		Imputations	JF	
						1: Sté mère 2: fille	JH		N°SIRET	JJ	

2059-A
DETERMINATION DES PLUS ET
MOINS-VALUES

EXERCICE Du 01/01/2024 Au 31/12/2024

A - DETERMINATION DE LA VALEUR RESIDUELLE							
Nature et date d'acquisition des éléments cédés			Valeur d'origine	Valeur nette réévaluée	Amort. en franchise d'impôt	Autres amortissements	Valeur résiduelle
B - PLUS, MOINS-VALUES			Qualification fiscale des plus et moins-values réalisées				
Nature	Prix de vente	Montant global de la plus-value ou de la moins-value	Court Terme	Long Terme			Plus-values taxables à 19%
				19%	15% ou 12,8%	0%	
Fraction résiduelle de la provision spéciale réévaluée afférente aux éléments cédés							
Amortissements irrégulièrement différés se rapportant aux éléments cédés							
Amortissements afférents aux éléments cédés mais exclus des charges déductibles par une disposition légale							
Amortissements non pratiqués en comptabilité et correspondant à la déduction fiscale pour investissement							
Provisions pour dépréciation des titres relevant PMVLT devenues sans objet							
Dotations de l'exercice aux comptes de provisions pour dépréciation des titres relevant des PV ou MV à LT							
Divers (détails à donner en extension 2)							
TOTAL							
Cadre A: Plus ou moins-value nette à court terme							
Cadre B : Plus ou moins-value à long terme (ventilation par taux)			A	B			C
Cadre C : Autres plus-values taxables à 19 %							

2059-A
DETERMINATION DES PLUS ET
MOINS-VALUES

EXERCICE Du 01/01/2024 Au 31/12/2024

Autres éléments : divers	Court terme	Qualification fiscale des PV ou MV réalisées			Plus-values taxables à 19%
		19%	Long terme 15% ou 12,8%	0%	

[illegible]

I SUIVI DES MOINS-VALUES DES ENTREPRISES SOUMISES A L'IMPOT SUR LE REVENU

Origine		Moins-values à 12,8%	Imputations sur les PV LT de l'exercice imposable à 12,8%	Solde des moins-values à 12,8%
Moins-values nettes	N			
	N-1			
Moins-values nettes à long terme subies	N-2			
	N-3			
au cours des dix exercices antérieurs	N-4			
	N-5			
(montants restant à déduire à la clôture	N-6			
	N-7			
du dernier exercice)	N-8			
	N-9			
	N-10			

II SUIVI DES MOINS-VALUES A LONG TERME DES ENTREPRISES SOUMISES A L'IMPOT SUR LES SOCIETES

Origine		Moins-values		Imputations sur les PVLVT de l'exercice	Imputations sur le résultat de l'exercice	Solde des moins-values à reporter
		à 19% ou 15%	à 19% ou 15% imputables sur le résultat de l'exercice			
colonne 1		colonne 2	colonne 3	à 15% ou 19% colonne 5	colonne 6	colonne 7
MV nettes	N					
	N-1					
MV nettes	N-2					
à long terme	N-3					
subies au cours	N-4					
des 10 exercices	N-5					
antérieurs	N-6					
(montant restant	N-7					
à déduire à	N-8					
la clôture du	N-9					
dernier exerc.)	N-10					

I - Situation du compte affecté à l'enregistrement de la réserve spéciale pour l'exercice N

Sous-comptes de la réserve spéciale des plus-values à long terme

		taxées à 10 %	taxées à 15 %	taxées à 18 %	taxées à 19 %	taxées à 25 %
Montant de la réserve spéciale à la clôt. de l'ex précédent	1					
Réserves figurant au bilan des stés absorbées au cours exercice	2					
TOTAL (lignes 1 et 2)	3					
Prélèvements opérés donnant lieu complément impôt sur sociétés	4					
Prélèvements opérés ne donnant pas lieu complément impôt sur stés	5					
TOTAL (lignes 4 et 5)	6					
Montant réserve spéciale à la clôture de l'exercice (ligne 3 - ligne 6)	7					

serve spéciale des provisions pour fluctuation des cours (art. 39-1-5 alinéas 5, 6 et 7)

Montant de la réserve à l'ouverture de l'exercice	Réserve figurant au bilan des stés absorbées au cours de l'année	Montants prélevés sur la réserve		Montant de la réserve à la clôture de l'exercice
		donnant lieu à complément d'impôt	ne donnant pas lieu à complément d'impôt	

2059-E
DETERMINATION DES EFFECTIFS ET
DE LA VALEUR AJOUTEE

EXERCICE Du 01/01/2024 Au 31/12/2024

Désignation ASSOC FNSEA 86

Durée de l'exercice en mois : 12

DECLARATION DES EFFECTIFS			
Effectifs moyens du personnel :	YP		6.00
	Dont apprentis YF		
	Dont handicapés YG		
Effectifs affectés à l'activité artisanale	RL		
CALCUL DE LA VALEUR AJOUTEE			
I Chiffre d'affaires de référence CVAE			
Ventes de produits fabriqués, prestations de services et marchandises	OA		174 144
Redevances pour concessions, brevets, licences et assimilés	OK		36 058
Plus-value de cession d'éléments d'immobilisations corporelles et incorporelles, si rattachées à une activité normale et courante	OL		
Refacturations de frais insrites au compte de transfert de charges	OT		
Total 1	OX		210 202
II Autres produits à retenir pour le calcul de la valeur ajoutée			
Autres produits de gestion courante (hors quote-parts de résultat sur opérations faites en commun)	OH		86 677
Production immobilisée à hauteur des seules charges déductibles ayant concouru à sa formation	OE		
Subventions d'exploitations reçues	OF		3 216
ation positive des stocks	OD		100
Transferts de charges déductibles de la valeur ajoutée	OI		
Rentrées sur créances amorties lorsqu'elles se rapportent au résultat d'exploitation	XT		
Total 2	OM		89 994
III Charges à retenir pour le calcul de la valeur ajoutée			
Achats	ON		
Variation négative des stocks	OQ		
Services extérieurs, à l'exception des loyers et redevances	OR		187 928
Loyers et redevances, à l'exception de ceux afférents à des immobilisations corporelles mises à dispositions dans le cadre d'une convention de location-gérance ou de crédit-bail ou encore d'une convention de location de plus de 6 mois	OS		2 243
Taxes déductibles de la valeur ajoutée	OZ		
Autres charges de gestion courante (hors quote-parts de résultat sur opérations faites en commun)	OW		24
Charges déductibles de la valeur ajoutée afférente à la production immobilisée déclarée	OU		
Fraction déductible de la valeur ajoutée des dotations aux amortissements afférentes à des immobilisations corporelles mises à disposition dans le cadre d'une convention de location-gérance ou de crédit-bail ou encore d'une convention de location de plus de 6 mois	O9		
Plus-values de cession d'éléments d'immobilisation corporelles et incorporelles si attachées à une activité normale et courante	OY		
Total 3	OJ		190 196
IV Valeur ajoutée produite			
Calcul de la valeur ajoutée	Total 1 + Total 2 - Total 3	OG	110 001
V Cotisation sur la Valeur ajoutée des entreprises			
Valeur ajoutée assujettie à la CVAE (à reporter sur les formulaires n°1330-CVAE pour les multi-établissements et sur les n°1329-AC et 1329-DEF. Si la VA calculée est négative, il convient de reporter un montant égal à 0 au cadre C des formulaires n°1329-AC et 1329-DEF).	SA		110 001
Cadre réservé au mono établissement au sens de la CVAE			
Les entreprises effectuant uniquement des opérations à caractères agricoles n'entrant pas dans le champ de la CVAE ne doivent pas compléter ce cadre. Si vous êtes assujettis à la CVAE et un monoétablissement au sens de la CVAE, veuillez compléter la cadre ci-dessous et la donnée de la ligne SA, vous serez alors dispensé du dépôt du formulaire n°1330 CVAE			
Mono-établissement au sens de la CVAE	EV		X
Chiffre d'affaires de référence CVAE (report de la ligne OX, le cas échéant ajusté à 12 mois)	GX		210 202
Effectifs au sens de la CVAE	EY		6.00
Chiffre d'affaires du groupe économique (art. 223 A du CGI)	HX		
Période de référence	GY	01/01/2024	GZ 31/12/2024
Date de cessation	HR		

Désignation	ASSOC FNSEA 86	N° SIRET	78156582500028
Nombre total d'associés ou actionnaires personnes morales de l'entreprise	P1	Nombre total de parts ou d'actions correspondantes	P3
Nombre total d'associés ou actionnaires personnes physiques de l'entreprise	P2	Nombre total de parts ou d'actions correspondantes	P4

1 - CAPITAL DETENU PAR DES PERSONNES MORALES

Forme juridique	Dénomination	Numéro Siren	Nombre de parts	N°	Bis/Ter	Type voie	Nom de voie	Code postal	Commune	Pays	% de détention
-----------------	--------------	--------------	-----------------	----	---------	-----------	-------------	-------------	---------	------	----------------

2 - CAPITAL DETENU PAR DES PERSONNES PHYSIQUES

Nom patronymique	Prénom	Nom marital	Nombre de parts	Date Naiss.	Dep nais.	Commune nais.	Pays nais.	N°	Bis/Ter	Type voie	Nom de voie	Code postal	Commune	Pays
------------------	--------	-------------	-----------------	-------------	-----------	---------------	------------	----	---------	-----------	-------------	-------------	---------	------

Nombre total de filiales détenues par l'entreprise	P5
--	----

Forme juridique	Dénomination	Numéro Siren	N°	Bis/Ter	Type voie	Nom de voie	Code postal	Commune	Pays	% de détention

Nombre total d'associés ou actionnaires personnes morales de l'entreprise	P1
---	----

Réductions et crédits d'impôts de l'exercice

Dépenses engagées au titre de 2024

EXERCICE Du 01/01/2024 Au 31/12/2024

Désignation et n°SIREN de la société membre de groupe pour lequel le formulaire est déposé				
Dés				
Ad1		Ad2		
CP	Ville	Siren groupe		
Désignation et n°SIREN de la société tête de groupe				
Dés				
Ad1		Ad2		
CP	Ville	Siren groupe		
Société bénéficiant du régime fiscal des groupes		PME au sens communautaire		

I - REDUCTION ET CREDITS D'IMPOT NE DONNANT PAS LIEU AU DEPOT D'UNE DECLARATION SPECIALE (1)

CREANCES NON REPORTABLES ET NON RESTITUABLES		
Réduction d'impôt pour mise à disposition d'une flotte de vélos (art.220 undecies A du CGI)		
Réduction d'impôt pour souscription en numéraire au capital des entreprises de presse (art.220 undecies du CGI)		
CREANCES REPORTABLES		
Réduction d'impôt en faveur du mécénat (art.238 bis du CGI)		
Dont montant des dons et versements consentis à des organismes dont le siège est situé au sein de l'Union européenne ou de l'Espace économique européen.		
Dont montant des dons au profit de la reconstruction de Notre-Dame de Paris		
Dont montants versés aux fédérations ou unions d'organismes ayant pour objet exclusif de fédérer, d'organiser, de représenter et de promouvoir les organismes agréés en vue du financement des PME		
Crédit d'impôt pour la compétitivité et l'emploi (Montant total (ligne 1 x 9%) + (ligne 2 x 9%) x 10/90 + ligne 3) (art.244 quater C du CGI)		
Dont montant préfinancé		
Montant total des rémunérations versées n'excédant pas 2,5 SMIC et ouvrant droit à crédit d'impôt versées à des salariés affectés à des exploitations situées à Mayotte	1	
Montant des rémunérations éligibles à la majoration pour les salariés des professions pour lesquelles le paiement des congés et des charges sur les indemnités de congés est mutualisé entre les employeurs affiliés obligatoirement aux caisses de compensation prévue à l'article L.3141-30 du code du travail	2	
Quote-part de crédit d'impôts résultant de la participation de l'entreprise dans des sociétés de personnes ou groupements assimilés	3	
Réduction d'impôt au titre des investissements dans les collectivités d'outre-mer et en Nouvelle-Calédonie (article 244 quater Y du CGI)		
Créance d'impôt en faveur des investisseurs institutionnels dans le logement locatif intermédiaire (article 81 de la loi n° 2021-1900 du 30 décembre 2021 de finances pour 2022)		
CREANCES NON REPORTABLES ET RESTITUABLES AU TITRE DE L'EXERCICE OU DE L'ANNEE		
Crédit d'impôt formation des dirigeants d'entreprise (art.244 quater M du CGI)		
Crédit d'impôt pour le rachat d'une entreprise par ses salariés (art.220 nonies du CGI)		
Crédit d'impôt pour dépenses de production d'oeuvres cinématographiques (art.220 sexies du CGI)		
Crédit d'impôt pour dépenses de production d'oeuvres audiovisuelles (art.220 sexies du CGI)		
Crédit d'impôt pour dépenses de production de films et d'oeuvres audiovisuelles étrangers (art.220 quaterdecies du CGI)		
Crédit d'impôt en faveur des entreprises de spectacles vivants musicaux ou de variétés (art.220 quindecies du CGI)		
Crédit d'impôt en faveur des représentations théâtrales d'oeuvres dramatiques et de cirque (art.220 sexdecies du CGI)		
Crédit d'impôt en faveur des PME pour rénovation énergétique des bâtiments à usage tertiaire (article 27 de la loi n°2020-1721 du 29 décembre 2020 de finances pour 2021)		
Crédit d'impôt en faveur des entreprises agricoles qui n'utilisent pas de produits phytopharmaceutiques à base de glyphosate (art.140 de la loi 2020-1721)		
Crédit d'impôt en faveur des entreprises agricoles disposant d'une certification d'exploitation à haute valeur environnementale (art.151 de la loi 2020-1721)		
Crédit d'impôt au titre des investissements dans l'industrie verte "C3IV" (article 244 quater I)		
Autres crédits d'impôts		

II - CREDITS D'IMPOT AVEC DEPOT OBLIGATOIRE D'UNE DECLARATION SPECIALE

CREANCES NON REPORTABLES ET NON RESTITUABLES		
Crédits d'impôt afférents aux valeurs mobilières (art.136 du CGI)		
CREANCES REPORTABLES		
Crédit d'impôt pour investissement en Corse (art.244 quater E du CGI)		
Crédit d'impôt recherche (pour dépenses de recherche, de collection et d'innovation) (art.244 quater B du CGI)		
dont montant du crédit d'impôt pour les dépenses exposées dans des exploitations situées dans les DOM		
Crédit d'impôt en faveur de la recherche collaborative (article 244 quater B bis du CGI)		

86020924 ASSOC FNSEA 86

PAGE 26

[illegible]

DECLARATION DE LA VALEUR AJOUTEE ET DES EFFECTIFS SALARIES (ELEMENTS DE REPARTITION DE LA COTISATION SUR LA VALEUR AJOUTEE DES ENTREPRISES)

Dénomination de la société :	ASSOC FNSEA 86
SIRET de l'établissement principal :	78156582500028

I - MONTANT DE LA VALEUR AJOUTEE

Période de référence	Exercice du	01/01/2024	au	31/12/2024
VALEUR AJOUTEE SOUMISE A LA CVAE			A2	110 001
CHIFFRE D'AFFAIRES DE REFERENCE			A3	210 202
CHIFFRE D'AFFAIRES DE REFERENCE DU GROUPE			B6	
DATE DE CESSATION DE L'ENTREPRISE				

Déclarant :	Date :	21/02/2025
	Lieu :	MIGNALOUX-BEAUVOIR
	Nom du signataire :	
	Qualité du signataire :	GERANT

REPARTITION DES SALARIES

A - LISTE DES ETABLISSEMENTS DE L'ENTREPRISE				
NIC (5 derniers chiffres du SIRET)	Numéro du département	Commune de localisation	Code INSEE de la commune	Equivalents temps plein travaillés
A4	A5	A6	A7	A8/A9

B - LISTE DES CHANTIERS ET DES LIEUX D'EXERCICE DES SALARIES EMPLOYES PLUS DE TROIS MOIS HORS DE L'ENTREPRISE			
Numéro du département	Commune de localisation	Code INSEE de la commune	Equivalents temps plein travaillés
B1	B2	B3	B4/B5

TABLEAU DE LA VALEUR AJOUTEE ET DE LA CAPACITE DE PRODUCTION DES ENTREPRISES
PRODUISANT DE L'ELECTRICITE

ARTICLE 1519 D,1519 E ET 1519 F DU CGI

A - MONTANT DE LA VALEUR AJOUTEE DES UNITES DE PRODUCTION D'ELECTRICITE

Valeur ajoutée globale (2059-E et 2033-E)	B7	
Ratio montant des charges afférentes à l'activité de production d'électricité / Montant total des charges de l'entreprise	R1	0.00

B - LISTE DES ETABLISSEMENTS COMPRENANT DES INSTALLATIONS DE PRODUCTION D'ELECTRICITE D'ORIGINE
PHOTOVOLTAIQUE OU EOLIENNE MENTIONNEES AUX ARTICLES 1519 D, 1519 E ET 1519 F DU CGI

Puissance installée totale des établissements comprenant des installations de production d'électricité d'origine éolienne	R2	0.00
Valeur ajoutée correspondant à celle créée par les unités produisant de l'électricité d'origine éolienne ou utilisant l'énergie	C1	

NIC (5 derniers chiffres du RET)	Libellé de l'établissement et commune de localisation	Code INSEE du département	Code INSEE de la commune	Puissance installée en KW
C8	C9	D3	D1	D4

C - LISTE DES ETABLISSEMENTS COMPRENANT DES INSTALLATIONS DE PRODUCTION D'ELECTRICITE D'ORIGINE NUCLEAIRE,
THERMIQUE A FLAMME (ART. 1519 E DU CGI) OU HYDRAULIQUE (ART. 1519 F DU CGI)

Puissance installée totale des établissements comprenant des installations de production d'électricité d'origine nucléaire, thermique à flamme (Article 1519 E du CGI) ou hydraulique (Article 1519 F du CGI) / Puissance installée totale	R3	
Valeur ajoutée correspondant à celle créée par les unités produisant de l'électricité d'origine nucléaire, thermique à flamme (Article 1519 E du CGI) ou hydraulique (Article 1519 F du CGI)	C2	

NIC (5 derniers chiffres du RET)	Code INSEE département	Libellé de l'établissement	Commune de localisation	Code INSEE de la commune	Puissance installée en KW
C9	D2	C10		D5	D6

Etat Temporaire
BALANCE COMPTABLE

Devise EURO

PERIODE EXERCICE

Du 01/01/2024 01/01/2024

Au 31/12/2024 31/12/2024

Compte début : 10100000

Compte fin : 87500000

Compte	Libellé	Début débit	Débit crédit	Mouvement débit	Mouvement crédit	Solde fin débit N	Solde fin créditeur N	Solde débit N-1	Solde créditeur N-1
10200000	FDS PROPRES SS DRT REPRIS		26 637.51				26 637.51		26 637.51
10680000	AUTRES RESERVES FACULTAT.		8 300.00				8 300.00		8 300.00
11000000	REPORT A NOUVEAU CREDIT		272 236.14		7 096.59		279 332.73		272 236.14
12000000	RESULTAT EXERCICE -BENEF		7 096.59	7 096.59					
21810000	INSTALL. GENERALES AGENC	2 867.54				2 867.54		2 867.54	
21830000	MATER.BUREAU ET INFORMAT	16 184.25		7 720.99		23 905.24		16 184.25	
27100000	TITRES IMMOBILISES	797.00		24.00		821.00		797.00	
28181000	AMORT INSTALL. GENERALES		2 657.13		208.90		2 866.03		2 657.13
28183000	AMORT MATER BUREAU INFOR		12 636.24		1 882.12		14 518.36		12 636.24
40000000	STOCKS AUTRES APPROV.	500.00		600.00	500.00	600.00		500.00	
401860	CHAMBRE AGRI 86		9 165.77	13 383.20	4 217.43				9 165.77
401CENTR	CENTRE OUEST EDITIONS			282.00	282.00				
401CER00	CER FRANCE	4 744.08	6 325.44	17 529.36	15 948.00				1 581.36
401DACTY	DACTYL			8 076.41	8 076.41				
401DIXDA	DIX DATA			2 598.62	2 743.77		145.15		
401FNSEA	FNSEA	200.00	499.80	7 190.80	6 841.00	50.00			299.80
401FOURN	FOURNISSEURS		32 166.46	149 534.62	125 101.66		7 733.50		32 166.46
401FRSDE	FRAIS DEPLACEMENT		450.90	14 097.49	14 534.15		887.56		450.90
401GROUPE	GROUPAMA		3 204.61	3 204.61					3 204.61
401JA860	JEUNES AGRICULTEURS 86			3 543.20	3 543.20				
401JURIF	JURIFOR		870.56	3 150.64	2 280.08				870.56
401PITNE	PITNEY BOWES			252.00	252.00				
401POSTE	LA POSTE			9 526.07	9 526.07				
401SFR00	SFR			923.97	923.97				
401SPRC0	SPRC			1 507.25	1 555.90		48.65		
401ULYS0	ULYS			59.18	59.18				
40800000	FOURNISS.FACT.NON PARV.		10 955.20	10 955.20	4 320.00		4 320.00		10 955.20
40910000	FOURNISS.AVCES ACPTES V.	11 512.12		13 175.48	23 838.50	849.10		11 512.12	
41100000	CLIENTS	97.44		1 476.92	1 574.36			97.44	
411ABON2	SCEA ABONNEAU			552.00	348.00	204.00			
411ABONN	ABONNEAU JOEL ETA	339.00		117.60	117.60	339.00		339.00	
411JTP	ABOT PHILIPPE	152.88		393.05	367.13	178.80		152.88	
411ADIV8	ADIV			2 240.32	1 933.84	306.48			
411ADRIN	ADRIN CLAUDE ET LOUI			25.00	25.00				
411AGRE8	AGRIEMPLOI 87	428.40		434.40		862.80		428.40	
411AGREC	AGRI ECHANGES 86	132.56	51.03		81.53			81.53	
411AGRI0	AGRI ECHANGE 86	396.00				396.00		396.00	
411AGRIA	AGRIAL			600.00	600.00				
411AGRII	SARL AGRISOLEIL INNO	20.00				20.00		20.00	
411AGUIL	API			25.00	25.00				
411ALBER	ALBERT CLAUDE ET JEA			632.00	282.00	350.00			
411ALCO0	ALCO			500.00		500.00			
411ANEFA	ANEFA POITOU MARITIM	1 442.40		668.57	1 442.40	668.57		1 442.40	
411ARCHA	SCEA ARCHAMBEAULT	456.00		1 573.84	1 642.24	387.60		456.00	
411ARCHE	GE L'ARCHE DE NOE			430.60	410.80	19.80			
411AUDEB	AUDEBERT DANIEL ET M			25.00	25.00				
411AUDIN	AUDINET MICHEL ET BE			35.00	35.00				
411AUGAI	AUGAIS ANNICK ET ALA			25.00	25.00				
411AUGE3	AUGEREAU MARCEL			25.00	25.00				
411AUGER	AUGERON BERNARD ET L			25.00	25.00				
411AUZAN	AUZANNEAU JEANLUC			414.80	179.12	235.68			
411BAB13	BABIN NICOLE			25.00	25.00				
411BAB14	BABIN Serge			758.60	478.60	280.00			
411BAIED	SCEA BAIE DES CHAMPS			383.40	383.40				

Etat Temporaire BALANCE COMPTABLE

Devise	EURO	
PERIODE	Du 01/01/2024	EXERCICE 01/01/2024
Au 31/12/2024	31/12/2024	

Compte	Libellé	Débit débit	Débit crédit	Mouvement débit	Mouvement crédit	Solde fin débit N	Solde fin crédit N	Solde débit N-1	Solde crédit N-1
411BAILL	SCEA BAILLE-BARNELLE	246.62		264.62	511.24			246.62	
411BAQU1	EARL DE LA BAQUINETERIE			997.48	834.76	162.72			
411BARBI	API			390.00	339.60	50.40			
411BARBO	BARBOTIN MICHEL ET G			35.00	35.00				
411BARDE	BARDET JEANPIERRE			35.00	35.00				
411BARIL	SCEA CHARIER BARILLO			50.00	50.00				
411BAUDI	BAUDIFFIER JEAN CHRI			183.00	183.00				
411BAUDR	GAEC DES BAUDRILLONS			503.56	252.00	251.56			
411BAUMI	EARL DE LA BAUMIERE			127.90	127.90				
411BEAU2	BEAUVILAIN ELIANE ET			35.00	35.00				
411BEAUC	BEAU CLAUDE ET MONI			25.00	25.00				
411BERG1	BERGER PHILIPPE	279.60		571.00	502.84	347.76		279.60	
411BERG3	BERGER PHILIPPE			286.00	286.00				
411BERGE	BERGERON DENIS			163.15	163.15				
411BERJO	BERJONNEAU SUZANNE			40.00	40.00				
411BERNA	BERNAUDEAU Jacky			877.48	877.48				
411BERT2	BERTHAULT MICHEL ET			25.00	25.00				
411BERT3	BERTHOMIER ANDRE ET			35.00	35.00				
411BERT6	EARL DE LA BERTHE			190.00	190.00				
411BERTA	BERTAUD JOSEPH ET LO			35.00	35.00				
411BERTH	ETARF BERTHINNEAU DAMIEN			480.20	406.40	73.80			
411BERUG	BERUGEAU GUY ET NICO			25.00	25.00				
411BIDAU	SARL BIDAUD			1 110.76	1 095.88	14.88			
411BIOME	SAS MIGNE BIOMETHANE			823.20	823.20				
411BIZA2	BIZARD ALAIN ET AVRI			35.00	35.00				
411BIZAR	BIZARD BERNARD ET GE			35.00	35.00				
411BLAI2	BLAIS EDGARD			25.00	25.00				
411BLAN3	BLANCHARD YVES ET GH			35.00	35.00				
411BLANC	BLANCHARD GHISLAINE			785.00	85.00	700.00			
411BOILE	BOILLEDIEU Pascal			350.00		350.00			
411BOILL	BOILLEDIEU JOEL ET A			1 785.52	1 085.52	700.00			
411BOIS1	GAEC BOISSON			496.80	396.00	100.80			
411BOIS2	EARL BOIS ST HILAIRE			748.56	529.92	218.64			
411BOISB	EARL DU BOIS BRULON	652.40		1 761.20	73.80	2 339.80		652.40	
411BOISS	GAEC BOISSON	183.36	262.08	3 466.58	1 490.98	1 896.88			78.72
411BONIV	GAEC BONIVER			669.92	332.60	337.32			
411BONN2	BONNET LOUISETTE			25.00	25.00				
411BONNE	BONNET MAURICE ET HU	427.80		589.00	462.80	554.00		427.80	
411BONNI	BONNIN ROBERT ET THI	53.60		1 482.06	1 465.26	70.40		53.60	
411BORDI	EARL BORDIER JACQUES			209.93	209.93				
411BORNA	EARL LA GRANGE AUX B			255.95	255.95				
411BOSSI	EARL BOSSIS VINCENT			191.25	191.25				
411BOSSY	BOSSY GISELE			25.00	25.00				
411BOUET	BOUET REMY			816.00	116.00	700.00			
411BOURR	GAEC LA GIDELLE			35.00	35.00				
411BOUTA	EARL DE LA BOUTALIER			369.15	369.15				
411BOUVI	BOUVIER PIERREYVES E			109.00	109.00				
411BRACH	BRACHET BERNARD			50.00	50.00				
411BRANG	GE DE BRANGER			73.80	73.80				
411BRAUL	BRAULT JACKY			68.00	68.00				
411BREGE	BREGEON MICHEL ET MO			35.00	35.00				
411BREHI	BREHINIER SERGE ET M			50.00	50.00				
411BRET3	BRETON LOUIS ET YVON			50.00	50.00				
411BRETO	GAEC BRETON			626.02	626.02				
411BROCH	BROCHARD EUGENE ET G			25.00	25.00				
411BROQU	BROQUERAULT JOSIANE			25.00	25.00				
411BROT2	BROTHIER JEANMICHEL			25.00	25.00				
411BRUGI	BRUGIER BERNARD			25.00	25.00				

Etat Temporaire

BALANCE COMPTABLE

Devise	EURO	
PERIODE	01/01/2024	EXERCICE
Du	01/01/2024	01/01/2024
Au	31/12/2024	31/12/2024

Compte	Libellé	Débit débit	Débit crédit	Mouvement débit	Mouvement crédit	Solde fin débit N	Solde fin créditeur N	Solde débit N-1	Solde créditeur N-1
411BRULE	BRULE MARIE THERESE			25.00	25.00				
411BRUME	BRUMERCIER JEANPAUL			331.65	331.65				
411BRUN2	BRUNETEAU JOHNY			746.60	599.20	147.60			
411BRUN3	BRUNET MARIE JEANNE			25.00	25.00				
411BRUNE	BRUNETEAU Huguette			375.00	25.00	350.00			
411BUISS	BUISSONNEAU RENE ET			15.00	15.00				
411BUSSE	BUSSEREAU MICHEL ET			35.00	35.00				
411CA860	CHAMBRE D'AGRICULTUR			2 000.00	2 000.00				
411CADUG	CADU GILLES ET MARI			35.00	35.00				
411CAIL2	EARL CAILLE			398.20	314.20	84.00			
411CAIL3	CAILLAUD ADRIEN			1 287.40	1 093.00	194.40			
411CAIL6	CAILLE BERNARD			186.90	186.90				
411CAILL	CAILLE BERNARD			361.50	361.50				
411ALDO	PICOTY CENTRE	9 657.32		9 736.82	9 777.47	9 616.67		9 657.32	
411IDE	CAMPAGNE DEVELOPPEME	1 000.00				1 000.00		1 000.00	
411CAPRI	CAPR'INOV	800.00			800.00			800.00	
411CARA1	GAEC DE LA CARAQUE			872.40	685.20	187.20			
411CARCE	CARCEL NICOLAS			461.60	411.20	50.40			
411CARDI	CARDINAUD VALERIE			560.26	509.86	50.40			
411CARLO	CARLOUET CLAUDE ET M			35.00	35.00				
411CCPL0	Communauté de Commun	441.60			441.60			441.60	
411CG860	CONSEIL DEPARTEMENTA			1 000.00	1 000.00				
411CHABO	GAEC DE LA CHABOISSIERE	2 337.60	620.00	1 822.00	3 420.80	118.80		1 717.60	
411CHACH	SCEA CHAMP DE CHEZEL	70.00		408.00	427.60	50.40		70.00	
411CHAFF	SCEA DU CHAFFAUD			392.40	291.60	100.80			
411CHAMB	CHAMBALLON ANNIE			35.00	35.00				
411CHAMP	GAEC CHAMP COMPAGNON	173.64		799.76	957.68	15.72		173.64	
411CHANT	EARL DE CHANTEGROLLE			2 482.56	688.08	1 794.48			
411CHAR1	CHARRUYER LAURENCE	73.80		406.40	455.60	24.60		73.80	
411CHAR2	SCEA CHARRIER BARILLOT			64.80	64.80				
411CHARL	CHARLOT JEANLOUIS			172.25	172.25				
411CHARP	SCEA DE FREDILLY			25.00	25.00				
411CHARR	CHARRIER Sylvie			25.00	25.00				
411CHAS1	CHASSAT MONIQUE			337.00	286.60	50.40			
411CHAS2	GAEC DE CHASSEIGNES			747.92	480.20	267.72			
411CHASS	CHASSAT MONIQUE			99.00	99.00				
411CHATA	GAEC DES CHATAIGNIERS			504.00	403.20	100.80			
411CHATE	CUMA DE LA CHATELLERIE	507.40		1 146.60	1 354.00	300.00		507.40	
411CHAU3	CHAUVINEAU JEAN MARI			35.00	35.00				
411CHAUS	CHAUSSIE BERNARD			40.00	40.00				
411CHAUV	CHAUVINEAU RENE ET C	24.60		35.00	35.00	24.60		24.60	
411CHAVI	CHAVIGNEAU JEAN PAUL			1 063.26	713.26	350.00			
411CHAVJ	CHAVIGNEAU JEAN PAUL			25.00	25.00				
411CHERR	SARL CHERRIER ADRIEN			396.32	103.72	292.60			
411CHESS	EARL CHESSERON			1 420.08	1 167.12	252.96			
411CHETI	SCEA CHETIVEAU			220.00	220.00				
411CHEV2	CHEVALIER FRANCOIS E			35.00	35.00				
411CHEVA	EARL AGRIMONERIE			345.00	345.00				
411CHEVF	CHEVALIER FLORENT ET			1 566.52	1 566.52				
411CHEVG	API			2 242.52	1 542.52	700.00			
411CHEVR	EARL LES CHEVRES DE L'AUX	118.80	177.60	1 152.52	812.20	281.52			58.80
411CHEZB	EARL CHEZ BOURLOT			285.00	285.00				
411CHICA	CHICARD FRANCK			288.47	288.47				
411CLABA	EARL DE LA CLABATRIE			285.00	285.00				
411CLIEN	CLIENTS	4 956.53	3 001.28	7 486.12	5 449.32	3 992.05		1 955.25	
411CMUAA	CUMA AGRI STOCK			54.00	54.00				
411COCCI	EARL LA COCCINELLE	134.40		163.20	134.40	163.20		134.40	
411COCEL	EARL COCELEAU			1 293.08	899.48	393.60			

Etat Temporaire BALANCE COMPTABLE

Devise **EURO**

PERIODE **EXERCICE**

Du **01/01/2024** **01/01/2024**

Au **31/12/2024** **31/12/2024**

Compte	Libellé	Débit débit	Débit crédit	Mouvement débit	Mouvement crédit	Solde fin débit N	Solde fin créditeur N	Solde débit N-1	Solde créditeur N-1
411COIRA	COIRAULT FRANCOIS SYLVIAN			50.00	50.00				
411COLLA	COLLARD ALEX			238.60		238.60			
411COLOM	COLOMBEL FRANCOISE			25.00	25.00				
411CORBE	SCEA DE CORBERY			1 253.40	961.56	291.84			
411COSSA	COSSAIS MICHEL ET GI			50.00	50.00				
411COTEJ	EARL COTE JARDIN			1 055.83	757.51	298.32			
411COULA	COULAIS REINE			35.00	35.00				
411COUR2	SCEA DU COURTIUO			337.00	236.20	100.80			
411COURT	COURTEAU CLAUDE			267.80		267.80			
411COUSS	COUSSON RAYMOND THERESE			25.00	25.00				
411COUV2	COUV RAT BERNADETTE			25.00	25.00				
411COUVR	COUVRAT MICHEL ET NE			40.00	40.00				
411COYRE	COYREAU DES LOGES YVES			1 470.47	1 220.87	249.60			
411CRCA0	CREDIT AGRICOLE TOUR			25 235.00	25 235.00				
411CREC1	EARL DE LA CRECHERE			391.00	304.60	86.40			
411CRIEL	CRUEL CHARENTES POIT			1 000.00	1 000.00				
411CULIO	CUMA DE LIOUX			213.60	213.60				
411CUMA1	CUMA DE LA VALLEE DE LA G			295.20	221.40	73.80			
411CUMA2	CUMA DES SAVOIES			1 388.50	1 154.50	234.00			
411CUMA3	CUMA DE LA VALLEE DU	333.60		883.52	500.64	716.48		333.60	
411CUMA4	CUMA DE LA FRICAUDIE			355.00	304.60	50.40			
411CUMA5	CUMA DE MALIBEAU			286.60	236.20	50.40			
411CUMAA	CUMA AGRI STOCK			1 437.50	1 437.50				
411CUMAS	CUMA DES SOURCES	1 089.00				1 089.00		1 089.00	
411DABLE	EARL D'ABLET			252.00	201.60	50.40			
411DAMIT	DAMIT BERTRAND			937.26	587.26	350.00			
411DASNI	SCEA D'ASNIERE			659.80	465.40	194.40			
411DAUNA	DAUNAY GISELE			25.00	25.00				
411DAVAI	DAVAIL MARC ET PIERR			35.00	35.00				
411DAVI2	DAVID CHANTAL ET JEA			35.00	35.00				
411DAVID	EARL DAVID ALAIN ET			1 841.52	1 141.52	700.00			
411DEBEA	GAEC DE BEAUVOIX			2 203.27	1 917.67	285.60			
411DEBOU	SCEA DE BOURCANY			372.83	372.83				
411DEBRO	SCEA DE BROUX			313.00	313.00				
411DECAN	SCEA DE CANTILLOUX			550.00	550.00				
411DECH2	EARL DE CHEZ ROUCHER			341.50	341.50				
411DECH3	EARL DE CHEZ ROUCHER			292.00	191.20	100.80			
411DECH4	EARL DE CHEZ BOURLOT			527.17	428.77	98.40			
411DECH8	SCEA DE CHAMPABOU			540.20	489.80	50.40			
411DECHA	API			42.00	42.00				
411DECHI	EARL DE CHIRE			322.70	322.70				
411DECIV	EARL DE CIVEUIL			539.65	73.80	465.85			
411DECLO	EARL DE CLOSSAT			156.00	156.00				
411DEDEU	EARL DE DEUX VALLEES	22.20			22.20			22.20	
411DEFON	EARL DE FONTAINE			246.05	246.05				
411DEFRE	SCEA DE FREDILLY			308.09	308.09				
411DEGAL	EARL DE GALVESSE			328.82	328.82				
411DEGEN	TRANSPORT DEGENNES			507.20	507.20				
411DEGRA	GAEC DE GRAINS GARS			528.20	528.20				
411DEJAL	EARL DE JALLET			346.50	346.50				
411DELA3	EARL DE LA BROCHARDI			170.55	170.55				
411DELA8	EARL DE LA BAQUINETE			393.75	393.75				
411DELA9	EARL DE GATINE			170.00	170.00				
411DELAC	GAEC DE LA CHARPENTE			362.88	362.88				
411DELAC	GAEC DE LA GIRAUDIER			396.60	396.60				
411DELAJ	EARL DE LA JOUBERTIERE	357.24		294.00	357.24	294.00		357.24	
411DELAM	GAEC DE LA MOTTE GAN			617.47	488.35	129.12			
411DELAS	EARL DE LA SOURCE			552.00	536.20	15.80			

Etat Temporaire BALANCE COMPTABLE



Devise	EURO	
PERIODE	01/01/2024	EXERCICE
Du	01/01/2024	01/01/2024
Au	31/12/2024	31/12/2024

Compte	Libellé	Début débit	Débit crédit	Mouvement débit	Mouvement crédit	Solde fin débit N	Solde fin créditeur N	Solde débit N-1	Solde créditeur N-1
411DELAT	SCEA DE LA TOUCHE			440.33	440.33				
411DELES	GAEC DE L'ESPOIR			891.20	790.40	100.80			
411DEL12	DELION MICHEL ET JAC			35.00	35.00				
411DELIC	DELICOURT ERIC	291.00			291.00			291.00	
411DELIO	DELION MICHEL ET JAC			2 291.78	2 291.78				
411DELOU	API			25.00	25.00				
411DELSI	SARL ELEVAGE DEL SIW			165.00	165.00				
411DEMAZ	DEMAZEAU PHILIPPE MAIRE L			63.00	63.00				
411DEMEL	DEMELLIER RENE ET JA			35.00	35.00				
411DEMON	DE MONVALLIER HERVE			63.00	63.00				
411DENOD	GAEC DU NODIGEON	85.00		674.24	685.44	73.80		85.00	
411DEPER	SCEA DE PEROUX			254.57	254.57				
411DEPIC	EARL DE PICARDIE		50.00	766.59	618.19	98.40			50.00
411DERAB	EARL DE RABOUE	100.00		240.00	340.00			100.00	
411DEROU	DEROUET ANNE			25.00	25.00				
411DES5C	GAEC DES 5 CHEMINS			599.43	498.63	100.80			
411DESAU	EARL DE SAUCOUTEAU			291.45	291.45				
411DESB1	EARL DES BOUILLEAUX			1 043.80	669.40	374.40			
411DESB2	EARL DES BAS TAPEAUX			390.00	390.00				
411DESB3	EARL DES BAS TAPEAUX			305.08	254.68	50.40			
411DESB4	SCEA DES BRETONS			281.00	281.00				
411DESC3	EARL DES CHATELLIERS			366.00	366.00				
411DESC5	GAEC DES CHATAIGNIER			562.85	562.85				
411DESC6	GAEC DES CHERCHES			342.57	342.57				
411DESC7	EARL DES CEDRES			109.92	109.92				
411DESC8	SCEA DES CHAMPS			304.00	304.00				
411DESC9	SCEA DES DEUX TOURS			305.00	305.00				
411DESH3	EARL DES HORTENSIA			242.16	242.16				
411DESH4	GAEC DES HORTENSIA			737.80	791.80		54.00		
411DESJA	GAEC DES JARDINS DE			203.00	203.00				
411DESM1	EARL DES MARAIS			252.00	201.60	50.40			
411DESM2	DESMAN ARLETTE			25.00	25.00				
411DESM3	GAEC DES MARCHAIS PRES			280.42	280.42				
411DESN1	GAEC DES NESDES ROUGES			455.60	455.60				
411DESP2	EARL DES PAMPILLES			272.60	272.60				
411DESPA	GAEC DES PANELIERES			427.00	427.00				
411DESPE	EARL DES PEUPLIERS			360.50	360.50				
411DESPI	EARL DES PIGEONNEAUX FERM			4 789.00	2 968.60	1 820.40			
411DESPL	DESPLEBAINS RAYMONDE			25.00	25.00				
411DESPU	EARL DES PUIITS			465.00	465.00				
411DESR2	EARL DES ROCHES			326.80	326.80				
411DESS1	GAEC DES SERAILLERES			337.00	236.20	100.80			
411DESS2	GAEC DES SERAILLERES			276.75	276.75				
411DESSE	SCEA DES SERINETTES			90.00	90.00				
411DESTE	EARL DES TERRES BLANCHES			3 176.88	2 894.88	282.00			
411DEST1	GAEC DES TILLEULS			285.00	285.00				
411DETRE	EARL DE TREPILLERS	160.40		161.27	321.67			160.40	
411DEVIE	EARL DE VIEILLE PREE			209.00	209.00				
411DGA00	GE DGA	285.48		333.36	333.36	285.48		285.48	
411DHEM1	DHE MICKAEL			348.00	297.60	50.40			
411DHEM2	SARL DHE MICKAEL			1 380.50	1 193.30	187.20			
411DIDIE	DIDIER JACKY ET MICH	40.00		735.00	75.00	700.00		40.00	
411DIONM	DION MARIECLAIRE			40.00	40.00				
411DOMA3	GAEC DOMAINE COIFFAR			180.00	180.00				
411DOMA4	SARL DOMAINE DES FOR			150.05	150.05				
411DOMAL	EARL DOMALINE			1 240.75	1 124.90	115.85			
411DOMAN	DOMANGE ANTOINE			467.40	393.60	73.80			
411DOROT	DOROTHEE CHRISTOPHE			50.00	50.00				

Etat Temporaire BALANCE COMPTABLE

Devise	EURO	
PERIODE	01/01/2024	EXERCICE
Du	01/01/2024	01/01/2024
Au	31/12/2024	31/12/2024

Compte	Libellé	Débit débit	Débit crédit	Mouvement débit	Mouvement crédit	Solde fin débit N	Solde fin créditeur N	Solde débit N-1	Solde créditeur N-1
411DOUS2	DOUSSINEAU JEANPIERRE			25.00	25.00				
411DRIBA	DRIBAUT MARIE CLAUDE			35.00	35.00				
411DUBAR	EARL DU BARDEAU			641.81	389.81	252.00			
411DUBO3	EARL DU BOIS SAINT H			726.73	726.73				
411DUBOI	GAEC DU BOIS NOUVEAU			782.60	681.80	100.80			
411DUBR2	EARL DU BREUIL			344.50	344.50				
411DUCEL	API			25.00	35.00		10.00		
411DUCH1	GAEC DU CHENE LE ROI	78.00		902.64	610.32	370.32		78.00	
411DUCH2	EARL DU CHENE VERT			1 314.96	706.56	608.40			
411DUCH3	EARL DU CHENE VERT			206.78	206.78				
411DUCHA	SCEA DU CHAFFAUD			765.25	1 108.25		343.00		
411DUCHE	GAEC DU CHENE LE ROI			402.00	402.00				
411DUCLI	GAEC DU CLION			437.20	370.00	67.20			
411DUCOU	SCEA DU COURTIQU			454.00	454.00				
411DUDOL	SCEA DU DOLMEN			385.00	385.00				
411DUGRO	GAEC DU GROS CHENE			533.71	483.31	50.40			
411DUJEU	EARL DU JEUNE AVILLE			554.00	480.20	73.80			
411DUMER	GE LE PLETIT DUMERAY			1 433.00	1 382.60	50.40			
411DUMIO	SCEA DU MIOSSON			517.06	517.06				
411DUPO2	DUPONT PIERRE			25.00	25.00				
411DUPOL	EARL DU POLIGNY			250.00	250.00				
411DUPRE	EARL DU PRE MERCIER			237.00	237.00				
411DUPU2	EARL DU PUIS DE LIMBRE	100.80		50.40		151.20		100.80	
411DUPUI	EARL DU PUIS DE LIM			420.00	420.00				
411DUPUY	SCEA DUPUY			223.00	223.00				
411DURA2	DURAND MICHEL			50.00	50.00				
411DURAN	DURAND MARIE-FRANCOI			811.26	600.00	211.26			
411DURIV	SCEA DE L EBAUPIN			2 268.52	1 568.52	700.00			
411DUTRE	EARL TREFLOLAIT	547.20		1 869.22	1 434.82	981.60		547.20	
411DUVIV	GAEC DU VIVIER			861.22	762.82	98.40			
411EAABL	EARL D'ABLET			515.00	497.00	18.00			
411EAAMB	EARL D'AMBRETIN			206.20	91.00	115.20			
411EABOR	EARL LA BORNASSERIE			151.80	151.80				
411EABOU	EARL LA BOUTALIERE			596.50	522.70	73.80			
411EACHA	EARL LA CHANTERIE	210.00				210.00		210.00	
411EACHI	EARL DE CHIRE			904.60	286.60	618.00			
411EACOC	EARL LA COCCINELLE			90.00	90.00				
411EADEC	EARL DECOURT			303.40	286.60	16.80			
411EADES	EARL DES VALLEES	1 242.40		1 034.40	2 276.80			1 242.40	
411EAFON	EARL DE FONTAINE			78.00	78.00				
411EAGAR	EARL DES GARENNES	190.00				190.00		190.00	
411EAGUI	EARL GUILLAUMUN	100.80		50.40	100.80	50.40		100.80	
411EALAR	EARL LAROCHE	78.00		78.00	78.00	78.00		78.00	
411EALEV	EARL LEVEQUE			304.60	271.00	33.60			
411EAMOR	EARL DE LA MORALIERE			554.00	406.40	147.60			
411EANoy	EARL DES NOYERS	30.00				30.00		30.00	
411EAORM	EARL L'ORMEAU DES SI			512.68	481.00	31.68			
411EAOZO	EARL DES BAS DE L'OZ	100.80		487.72	211.20	377.32		100.80	
411EAPAT	EARL DU PATIS DES DO	78.00				78.00		78.00	
411EAPeu	EARL DU PEUX			50.40	50.40				
411EAPUI	EARL DES PUIS		6.60	24.60	18.00				6.60
411EARAB	EARL DE RABOU			170.81	170.81				
411EARDE	Rgit - Facture			147.00	147.00				
411EARLB	EARL BARBOTIN			289.00	289.00				
411EARLC	EARL CAILLE			455.60	455.60				
411EARLD	EARL DU JEUNE AVAILL	22.30		457.60	429.50	50.40		22.30	
411EARLL	EARL LEVEQUE DOMINIQ			216.00	216.00				
411EARLN	EARL DE NORE			618.44	517.64	100.80			

Etat Temporaire BALANCE COMPTABLE

Devise	EURO	
PERIODE	01/01/2024	01/01/2024
AU	31/12/2024	31/12/2024

Compte	Libellé	Début débit	Débit crédit	Mouvement débit	Mouvement crédit	Solde fin débiteur N	Solde fin créditeur N	Solde débiteur N-1	Solde créditeur N-1
411EARLS	EARL DE SALVERT	1 812.00			1 812.00			1 812.00	
411EARLV	EARL VITRE BERTRAND			497.00	446.60	50.40			
411EARVI	EARL VILLECHANGE	110.40	60.00	602.36	551.96	100.80		50.40	
411EVAL	EARL DES VALLEES			123.00	49.20	73.80			
411ECOBO	ECO'BOIS 86			2 187.40	1 715.80	471.60			
411ECULY	EARL LES ECURIES DU			370.60	405.20		34.60		
411EDT16	EDT 16	82.28		500.35	500.35	82.28		82.28	
411EDT86	EDT 86	186.99		134.79	321.78			186.99	
411EIGUE	EI GUERIN ANGELIQUE			371.48	371.48				
411ELEDE	ELEVAGE DEL SIWA	606.00	46.80	486.89	811.40	234.69		559.20	
411ELEVA	ELEVAGES DU MAS LONG	312.10	42.50	418.00	518.00	169.60		269.60	
411ERGDA	EARLDU GRAND AIR			888.20	718.40	169.80			
411ERICD	EARL ERIC DION			622.80	474.00	148.80			
411ETAME	ETA MERCERON JEAN NO			554.00	480.20	73.80			
411S00	SARL ETS			5 528.96	4 364.72	1 164.24			
411ETSGR	SARL ETS GRAVELEAU			164.35	164.35				
411ETSRI	EARL ETS RIQUET			388.60	388.60				
411EURLE	EURL ETA VILLECHANGE	73.80		763.60	689.80	147.60		73.80	
411FAUCH	FAUCHON JEAN			25.00	25.00				
411FAVRE	FAVRE PATRICE			35.00	35.00				
411FD190	FDSEA DE LA CORREZE		43.20	5 251.52	3 294.76	1 913.56			43.20
411FD790	FNSEA 79			297.60		297.60			
411FD870	FDSEA DE LA HAUTE VI			2 875.72	1 862.92	1 012.80			
411FDXB0	FONDATION XAVIER BER	1 090.73		597.45	1 090.73	597.45		1 090.73	
411FEELO	SCEA FEE DU LOGIS			554.00	406.40	147.60			
411FERRI	FERRIER JEAN LOUIS	147.60		554.00	554.00	147.60		147.60	
411FEUIL	SCEA DES FEUILLAGES			385.50	385.50				
411FINST	FINSTERLE CHRISTIAN MARIE			78.00	78.00				
411FNO00	FEDERATION NATIONALE			51.58		51.58			
411FNSEA	FNSEA NOUVELLE AQUIT			41 876.38	25 670.06	16 206.32			
411FONT1	EARL DE LA FONTAINE			554.00	406.40	147.60			
411FOP00	F O P			311.76	311.76				
411FORGE	FORGET LUCETTE			35.00	35.00				
411FOUR0	SCEA LE FOUR A CHAUX			380.88	330.48	50.40			
411FOURE	FOURESTIER Stéphane			75.00	75.00				
411FRADI	FRADIN ALAIN			534.30	534.30				
411FRUCH	EARL FRUCHARD			923.10	822.30	100.80			
411FSI00	LE FERME S'INVITE	401.77		14 092.41	14 494.18			401.77	
411GA4VE	GAEC DES 4 VENTS			705.26	654.86	50.40			
411GA5CH	GAEC DES 5 CHEMINS	15.00			15.00			15.00	
411GABAU	GAEC DES BAUDRILLONS	40.00				40.00		40.00	
411GACHA	GAEC DES CHATAIGNIER	180.00		18.00	18.00	180.00		180.00	
411GACOM	GAEC DE LA COMBE			554.00	480.20	73.80			
411GAECD	GAEC DU CHENE LE ROI			175.00	175.00				
411GAEDC	GAEDC LES PRAIRIES D			310.15	310.15				
411GAEPI	GAEC DE L'EPINE			359.10	359.10				
411GAETA	GAEC DE L'ETANG	10.00				10.00		10.00	
411GAFER	GAEC FERDINAND	73.80		1 034.20	665.20	442.80		73.80	
411GAGAR	GAEC DES GARENNES			150.85	150.85				
411GALL2	GALLET RAYMOND			252.00	201.60	50.40			
411GALVE	EARL GALVESSE			461.04	336.48	124.56			
411GAMA1	GAEC DE MAISONCELLE			337.00	251.20	85.80			
411GAMOU	GAEC DE LA MOULIERE	50.40		535.00	410.20	175.20		50.40	
411GAPER	GAEC DE LA PERCHAIE	248.32				248.32		248.32	
411GARA2	GARAULT JAMES			50.00	50.00				
411GARE1	GAEC DE LA GARENNE	93.60		596.44	286.60	403.44		93.60	
411GAREN	GAEC DE LA RENARDE			249.28	249.28				
411GARG2	GARGOUIL YVES ET JOS			50.00	50.00				

Etat Temporaire BALANCE COMPTABLE

Devise	EURO	
PERIODE	01/01/2024	01/01/2024
Au	31/12/2024	31/12/2024

Compte	Libellé	Débit débit	Débit crédit	Mouvement débit	Mouvement crédit	Solde fin débit N	Solde fin créditeur N	Solde débit N-1	Solde créditeur N-1
411GARGO	GARGOUIL YVES JOSIANE			1 553.32	873.16	680.16			
411GARN2	GARNIER ELIANE ET CLAUDE			35.00	35.00				
411GAROC	GAEC DE LA ROCHELIER			425.70	425.70				
411GAROU	GAEC DE LA ROULERESS	345.00				345.00		345.00	
411GARRE	GARREAU MARIEROSE ET			50.00	50.00				
411GASSO	GAEC DE LA GASSOTTE	200.00		1 968.00	2 168.00			200.00	
411GAU20	EARL TONY GAUTIER	1 833.60				1 833.60		1 833.60	
411GAUD2	GAUDIN CHANTAL			40.00	40.00				
411GAUD3	GAUDIN CLAUDE			25.00	25.00				
411GAUT2	EARL GAUTIER TONY			184.75	184.75				
411GAUT1	GAUTIER YVELINES	631.20		772.00	1 302.40	100.80		631.20	
411GAUVB	GAUVIN BRIGITTE			1 134.26	784.26	350.00			
411GAVAR	GAEC DES VARENNES	80.00				80.00		80.00	
411GEENV	GE LE VAL DE L'ENVIG			337.00	286.60	50.40			
411GEEPI	GAEC DE L'EPINETTE			274.80	274.80				
411GEPAN	GAEC DES PANELIERES	67.60		436.80		504.40		67.60	
411GERMA	EARL GERMAUD			125.00	125.00				
411GESOU	GE FAMILLE SOURISSEA	281.80		337.00		618.80		281.80	
411GETA0	SARL GETA			295.20	221.40	73.80			
411GFRDE	GFR DE FOUGEROLLES			70.00	70.00				
411GIEBE	GIE DE BERNAZAY			234.00	78.00	156.00			
411GILBE	GILBERT STEPHANE	30.00				30.00		30.00	
411GIMEL	GIMEL JEANNIE			35.00	35.00				
411GIRA2	GIRAUD MARC			35.00	35.00				
411GIRA5	GIRARD DANIEL ET ARL			35.00	35.00				
411GIRA6	EARL GIRAUD			230.00	230.00				
411GIRA7	GIRAUD JACQUES FRANCINE			35.00	35.00				
411GIRA9	GIRAUDÉAU JEANMARIE			35.00	35.00				
411GIRAR	GIRARD HENRI ET JEAN	185.00		103.00	210.00	78.00		185.00	
411GIROI	GIROI ALINE			1 687.40	1 379.60	307.80			
411GLAIN	API			114.00	114.00				
411GODET	GODET REGIS ET MARIE			2 182.40	2 182.40				
411GOICH	GOICHON MAUD	267.60		784.70	953.90	98.40		267.60	
411GORRY	GORRY JEANMICHEL			18.00	18.00				
411GOUDI	SARLLA GOURMANDISE D			185.00	185.00				
411GOUPI	SCEA LES GOUPILLERES	1 128.20	795.60		381.80		49.20	332.60	
411GOURD	GOURDON THIERRY			35.00	35.00				
411GPTFO	GPT FORESTIER DES GR	170.50		187.30	357.80			170.50	
411GRAIN	GAEC GRAINS GARS LAIT		15.00	932.40	776.40	141.00			15.00
411GRAN1	EARL DE LA GRANDE BILLETE			663.12	612.72	50.40			
411GRAND	EARL DE LA GRANDE BI			791.38	791.38				
411GRANG	GRANGER MICHEL ET AN			15.00	15.00				
411GRISE	GRISEL HUBERT ET ELI			25.00	25.00				
411GUEDE	EARL GUE DE LA CLIE			602.00	528.20	73.80			
411GUEMA	GUERIN MATHIEU	490.60		16.80	507.40			490.60	
411GUERI	SCEA LES GRAINS	513.60		589.00	1 028.80	73.80		513.60	
411GUERR	GUERRAUD HENRI	50.40		298.40	348.80			50.40	
411GUIC2	GUICHARD ALAIN			218.95	218.95				
411GUICH	GUICHETEAU PHILIPPE	16.80		404.00	370.40	50.40		16.80	
411GUIGN	GUIGNARD MALIKA			370.00		370.00			
411GUIL2	SCEA GUILBART	249.60		300.00	451.20	98.40		249.60	
411GUIL4	GUILBARD CLAUDE			25.00	25.00				
411GUILB	GUILBART FABIENNE			384.72	384.72				
411GUITÉ	GUITEL REGIS			230.35	230.35				
411HAYJE	HAY JEAN ET MICHELLE			35.00	35.00				
411HAYMI	HAY MICHELE ET MAGUY			152.00	152.00				
411HELIO	SCEA HELIOS PLANT			265.00	265.00				
411HERV2	EARL HERVOCHE			265.50	265.50				

Etat Temporaire BALANCE COMPTABLE

Devise	EURO	
PERIODE	01/01/2024	EXERCICE
	01/01/2024	
Au	31/12/2024	31/12/2024

Compte	Libellé	Débit débit	Débit crédit	Mouvement débit	Mouvement crédit	Solde fin débit N	Solde fin créditeur N	Solde débit N-1	Solde créditeur N-1
411HERVO	EARL HERVOCHE			292.00	241.60	50.40			
411HILAI	HILAIRE MICHELE			35.00	35.00				
411HUGU2	HUGUENOT JEANCLAUDE			35.00	35.00				
411BRAC	BRACHET FLORIAN			712.12	387.40	324.72			
411IDFEL	IDFEL VAL DE LOIRE	129.42		129.42	258.84			129.42	
411ISFRA	GERVAIS FRANCIS			25.00	25.00				
411JA860	JEUNES AGRICULTEURS	4 072.71		10 175.42	11 540.84	2 707.29		4 072.71	
411JALLA	JALLADEAU ANDRE ET M			25.00	25.00				
411JAMAI	JAMAIN KATIA			90.00	90.00				
411JARIG	SCEA DE JARIGE			554.00	554.00				
411JAUDO	JAUDAIN CLAUDE ET MO			35.00	35.00				
411JEANM	EARL JEAN MARC PINEA			35.00	35.00				
411JEUDY	JEUDY PAULETTE ET GE			25.00	25.00				
411JOLY	API	185.00		434.60	518.80	100.80		185.00	
411JOLY	JOLY Yannick			1 480.84	545.00	935.84			
411JOUB3	JOUBERT MICHEL			25.00	25.00				
411JOUBE	JOUBERT NICOLE			25.00	25.00				
411JOUNE	JOUNEAU Jacky			130.12	130.12				
411JOURN	JOURNEAU MICKAEL			4 729.88	3 914.68	815.20			
411JOYAU	JOYAUX GUY ET HELENE			35.00	35.00				
411JUIND	JUIN DAVID	80.00				80.00		80.00	
411JURIF	JURIFOR			12 216.86	12 216.86				
411LABIT	SARL LA BITOTIERE			286.60	286.60				
411LACAR	GAEC LA CARAQUE			390.00	390.00				
411LACHA	SCEA LA CHAPELLE			139.41	139.41				
411LACRE	EARL LA CRECHERE			559.00	559.00				
411LAGI1	GAEC LA GIDELLE			303.40	253.00	50.40			
411LAGID	GAEC LA GIDELLE			240.00	240.00				
411LAGIR	GAEC LA GIRAUDIERE			847.20	642.00	205.20			
411LAGO1	EARL LA GOUMOIZIERE	147.60		554.00	258.80	442.80		147.60	
411LAGO2	EARL LA GOULANDIERE			557.22	506.82	50.40			
411LAGR1	GAEC LA GRANGE NEUVE			1 072.40	998.60	73.80			
411LAGR2	EARL LA GRAND FAT	67.20		649.00	675.40	40.80		67.20	
411LAIGN	EARL LAIGNEAU			108.00	108.00				
411LAITN	GAEC LAIT NERGIE	2 260.48		861.00	958.20	2 163.28		2 260.48	
411LAMAR	LAMARCHE JAMES			78.88	78.88				
411LAMBE	EARL DES Puits			50.00	50.00				
411LANCE	SCEA LANCEREAU			509.60	408.80	100.80			
411LAPIE	EARL LA PIERRE SOUPE			80.00	80.00				
411LARGE	LARGEAU JACQUES			68.00	68.00				
411LASIC	EARL LA SICOTIERE	98.40				98.40		98.40	
411LASOU	SCEA LA SOURCE	85.00			85.00			85.00	
411LAVA1	EARL DE LA VALLEE			275.40	225.00	50.40			
411LAVA2	EARL LA VALLEE			436.61	436.61				
411LAVA3	SARL LA VALLEE DES CERFS			5 312.16	4 675.72	736.44			
411LAVAU	GE DE LAVAUT			3 280.84	1 878.52	1 402.32			
411LAVEN	LAVENAC JEAN ET CHRI			1 874.52	1 174.52	700.00			
411LBEAU	Rglt - Facture			181.00	181.00				
411LEAUC	LEAU CLAUDETTE ET JE			35.00	35.00				
411LEBE2	EARL LEBEAU			383.00	383.00				
411LEBEA	EARL LEBEAU			618.96	69.12	549.84			
411LEBOU	EARL LEBOUCHER			921.80	976.04		54.24		
411LECO2	EARL LECOINTRE LAUR			325.00	325.00				
411LECOI	EARL LECOINTRE LAURENT			531.80	431.00	100.80			
411LECOM	LECOMTE BERNARD ET F			129.00	129.00				
411LEFOU	EARL LE FOUR A CHAUX			297.85	297.85				
411LEGER	LEGER BERNARD			85.00	85.00				
411LEGRA	LEGRAND COLETTE			25.00	25.00				

Etat Temporaire BALANCE COMPTABLE

Devise **EURO**
PERIODE Du 01/01/2024 Au 31/12/2024
EXERCICE 01/01/2024 31/12/2024

Compte	Libellé	Débit débit	Débit crédit	Mouvement débit	Mouvement crédit	Solde fin débit N	Solde fin créditeur N	Solde débit N-1	Solde créditeur N-1
411LELOG	SCEA LE LOGIS D'ARTRON			655.25	604.85	50.40			
411LEMON	LEMONNIER Pierre Ber			50.00	50.00				
411LENTI	SAS LENTINS DES GRAN			175.00	175.00				
411LEPE1	GE LE PEU	492.48		899.08	151.20	1 240.36		492.48	
411LEPIN	LEPINE JEAN MARIE MICHEL			35.00	35.00				
411LEQUA	EARL LE QUART			210.00	210.00				
411LES2E	SARL LES 2 EPIS			85.00	85.00				
411LES2G	GAEC LES 2 GATINES			145.44		145.44			
411LESBO	SCEA LES BORDES			1 819.80	1 429.80	390.00			
411LESCH	EARL LES CHATELLIERS			446.16	160.80	285.36			
411LESG2	EARL LES GRANDES ALLOUETT	800.00		554.00	1 206.40	147.60		800.00	
411LESJ2	GAEC LES JARDINS DE LA FR			1 932.00	1 557.60	374.40			
411LESJU	SCEA LES JUMELLES			121.80	121.80				
411LESMA	GAEC LES MARRONNIERS			1 391.84	1 214.96	176.88			
411LESPA	EARL LES PAMPILLES			1 099.00	724.60	374.40			
411LESPE	EARL LES PEUPLIERS			496.80	396.00	100.80			
411LESPR	GAEC LES PRAIRIES DE LA G			1 230.00	996.00	234.00			
411LESTE	EARL LES TERRES BLAN			333.45	333.45				
411LESVA	EARL LES VAUX			668.48	567.68	100.80			
411LIDON	EARL LIDON			466.39	305.59	160.80			
411LIGAU	LIGAUD REMY GINETTE			35.00	35.00				
411LIOUX	SCEA DE LIOUX			4 868.40	4 767.60	100.80			
411LIVOI	LIVOIREAU SEBASTIEN			185.25	185.25				
411LOIZO	LOIZON ROBERT ET MAR			25.00	25.00				
411LONGE	LONGEAU HENRI			25.00	25.00				
411LONGU	SCEA LONGUETRIE	78.00		649.60	548.80	178.80		78.00	
411LORM0	EARL L'ORMEAU DES SI	322.80	342.80	1 202.40	727.20	455.20			20.00
411LUCAS	EARL LUCAS			587.20	516.80	50.40			
411M2A00	SCEA M2A			214.00	214.00				
411MADYM	MADY MARCEL ET RAYMO			35.00	35.00				
411MAGN3	MAGNAN MARIUS ET JAC		35.00	35.00	35.00		35.00		35.00
411MAILL	MAILLET JEAN-LOUIS -		15.00	2 288.52	1 588.52	685.00			15.00
411MAISO	GAEC MAISON VIEILLE			193.15	193.15				
411MALLE	MALLECOT OLIVIER ET			2 407.00	1 707.00	700.00			
411MANTE	EI MANTEAU Jérémy			126.00	126.00				
411MARAI	EARL MARAICHES ROY			768.80	609.92	158.88			
411MARC3	MARCHAND GILLES ET			35.00	35.00				
411MARCH	SCEA LONGUETRIE			25.00	25.00				
411MAREL	SARL MARELCAN	50.40		252.00	252.00	50.40		50.40	
411MARNA	MARNAY MARCEL GILLES			35.00	35.00				
411MART3	MARTINEAU CHRISTIAN	255.36		708.56	758.12	205.80		255.36	
411MART8	MARTINEAU LUCIENNE			35.00	35.00				
411MARTI	MARTINEAU ROMAIN			175.00	175.00				
411MARTO	SCEA DU MARTOURET			505.00	505.00				
411MARTR	MARTINEAU ROMAIN	238.20		1 312.40	1 017.80	532.80		238.20	
411MATH2	MATHIEU GINETTE			229.05	229.05				
411MATR2	GAEC MATRINGHEM	773.40		450.00	450.00	773.40		773.40	
411MATRM	MATRINGHEM MICHEL			461.00	83.00	378.00			
411MAUDU	SAS MAUDUIT ET CO			589.00	488.20	100.80			
411MAURY	MAURY JACQUES ET MON			35.00	35.00				
411MELIN	API			50.00	50.00				
411MENNE	MENETEAU Anne-Marie			350.00		350.00			
411MERIG	EARL MERIGOT	60.00		403.00	120.00	343.00		60.00	
411METAI	SCEA METAIRIE			267.87	267.87				
411METHA	SAS METHA BRESSANDIE			36.00	36.00				
411MEUN2	MEUNIER CHRISTIAN			200.00	200.00				
411MEUN3	MEUNIER Louis			40.00		40.00			
411MINER	EARL MINERAUD	374.40		1 202.20	1 358.20	218.40		374.40	

Etat Temporaire

BALANCE COMPTABLE

Devise **EURO**

PERIODE EXERCICE

Du 01/01/2024 01/01/2024

Au 31/12/2024 31/12/2024

Compte	Libellé	Débit débit	Débit crédit	Mouvement débit	Mouvement crédit	Solde fin débit N	Solde fin créditeur N	Solde débit N-1	Solde créditeur N-1
411MINGO	MINGOT MICHEL ET MAR			1 057.52	1 057.52				
411MLONA	SCEA LES M'LONS D'AL			355.00	355.00				
411MOINE	EARL MOINE SARL MAR			714.36	663.96	50.40			
411MONT2	MONTOUX JACKY MME BEAUDOU			35.00	35.00				
411MOREA	MOREAU CHRISTIAN ET MICHE			348.00	348.00				
411MORIC	MORICET MICHEL ET MI			25.00	25.00				
411MORIL	MORILLON HENRI ET CO			35.00	35.00				
411MORIN	API			35.00	35.00				
411MORIS	MORISSET VINCENT			598.02	479.22	118.80			
411MORO	MORON ALAIN			204.00	204.00				
411MOUL2	MOULIN CLAUDE ET ROS			25.00	25.00				
411MOULI	GAEC DU MOULIN DE LA				415.85		415.85		
411MOUS2	MOUSSET JACQUES ET C			35.00	35.00				
411MOUSS	MOUSSET MARCEL ET CH			2 245.52	1 545.52	700.00			
411MUTUA	MUTUALIA ALLIANCE SA	3 790.00		3 790.00	5 570.00	2 010.00		3 790.00	
411NINEU	EARL NINEUIL	73.80		554.00	480.20	147.60		73.80	
411OUVR3	OUVRARD HILAIRE ET			35.00	35.00				
411PADIO	PADIOLLEAU CHRISTOPH			755.00	546.20	208.80			
411PAINA	PAIN ANDRE ET MONIQU			53.00	53.00				
411PANNO	PANNOUX JOSEPE			25.00	25.00				
411PARA2	PARADOT CLAUDETTE			25.00	25.00				
411PARAD	PARADOT JEANPIERRE E			35.00	35.00				
411PARCD	GAEC PARC DE L'ERABLE			908.60	834.80	73.80			
411PASQ1	PASQUAY MICHEL ET MA			2 266.52	1 566.52	700.00			
411PASQ2	PASQUAY MICHEL ET MA			35.00	35.00				
411PASQ4	PASQUIER BERNADETTE			40.00	40.00				
411PASQU	PASQUAY LOUIS	682.60		1 779.60	627.80	1 834.40		682.60	
411PATRI	PATRIER MICHEL ET PA			1 461.52	1 461.52				
411PATTY	PATTYN LOUISETTE			25.00	25.00				
411PAUSE	PAUSECAF			70.00	70.00				
411PAUTR	PAUTROT FRANCIS ET M			35.00	35.00				
411PAYRA	PAYRAUDEAU JACKY			25.00	25.00				
411PAYS	PAYSAGE DHE MICKAEL			595.20	528.00	67.20			
411PEDEB	PEDEBOSCQ ROSELYNE E			35.00	35.00				
411PEL3	PELLETIER JOSETTE			35.00	35.00				
411PELLE	PELLETIER MICHELLE			725.00	25.00	700.00			
411PELTI	PELTIER JEAN CLAUDE			35.00	35.00				
411PENOT	PENOT LUCIEN ET JEAN			35.00	35.00				
411PEROC	PEROCHON CHRISTOPHE			952.16	696.56	255.60			
411PERRJ	PERRIN JOCELYNE			861.26	511.26	350.00			
411PETE1	SCEA PETERS			286.60	371.60		85.00		
411PETE2	PETERS HYACINTHE ET			144.00	144.00				
411PETE3	PETERS JEAN ET JEANN			50.00	50.00				
411PETEJ	PETERS JEAN ET JOHANNES			92.00	92.00				
411PETER	PETERS HYACINTHE ET			2 033.52	2 033.52				
411PETI2	PETITCLAIR JEANPAUL			25.00	25.00				
411PEYRE	PEYRELADE LOUISETTE			25.00	25.00				
411PFLIE	PFLIEGER FRANCOISE E			35.00	35.00				
411PICAR	PICARD GUY ET SIMONE			35.00	35.00				
411PICAU	PICAUD CHRISTOPHE	380.00		957.88	1 287.48	50.40		380.00	
411PIEDD	GAEC PIED DE CHEVRES	1 497.36			1 497.36			1 497.36	
411PLAIN	SCEA DE LA PLAINE			140.40		140.40			
411PLESS	PLESSIS GEORGES CLAUDETTE			35.00	35.00				
411PLIS2	EARL PLISSON LIONEL			275.00	275.00				
411PLISS	PLISSON LIONEL	50.40		235.20	201.60	84.00		50.40	
411POIRO	POIRON COLETTE ET JE			25.00	25.00				
411POPIN	POPIN PHILIPPE			554.00	406.40	147.60			

Etat Temporaire BALANCE COMPTABLE

Devise **EURO**

PERIODE **EXERCICE**

Du **01/01/2024** **01/01/2024**

Au **31/12/2024** **31/12/2024**

Compte	Libellé	Débit débit	Débit crédit	Mouvement débit	Mouvement crédit	Solde fin débit N	Solde fin créditeur N	Solde débit N-1	Solde créditeur N-1
411PORCB	SCEA PORC BEL AIR			389.00	389.00				
411PORTE	PORTEJOIE MICHEL ET			75.00	75.00				
411POUCI	POUCINEAU CLAUDETTE			25.00	25.00				
411POUCJ	POUVREAU JEAN CHRIST	420.80				420.80		420.80	
411POUPA	POUPAULT MICHEL ET Y			25.00	25.00				
411POUV2	POUVREAU GUY			50.00	50.00				
411POUZE	POUZET FLORENT	578.60		588.80	578.60	588.80		578.60	
411PRENA	PRENANT Patrice et A			2 297.52	1 597.52	700.00			
411PRIEU	PRIEUR ALEXANDRE			287.21	287.21				
411PRIN2	EARL DE LA PRINCHE			231.00	231.00				
411PRINC	PRINCAY BENOIT	258.80		554.00	480.20	332.60		258.80	
411PROME	EARL DE LA PROMESSE			385.00	385.00				
411PROUT	PROUTEAU MICHELIN E			35.00	35.00				
411PROVO	PROVOST MICHEL ET JO			25.00	25.00				
411PUISA	PUISAI CHRISTOPHE	88.00		305.60	393.60			88.00	
411PUITS	EARL DES PUIITS	1 632.00		768.00	2 299.20	100.80		1 632.00	
411QUINT	GAEC QUINTARD			726.80	482.00	244.80			
411RAIMB	RAIMBERT CHANTAL			1 103.26	753.26	350.00			
411RATCL	RAT CLAUDE			25.00	25.00				
411RAULT	RAULT JULIETTE			25.00	25.00				
411REAU0	SCEA REAU			735.85	735.85				
411REBIC	REBIC RENE ET YVONNE			35.00	35.00				
411RENEA	RENEAUME REGIS ET FR			129.00	129.00				
411RESS1	RESSEGANT ALEX			529.40	529.40				
411RESSE	RESSEGAND JEAN-MARIE			971.26	621.26	350.00			
411RIBAR	RIBARDIERE FREDERIC			898.40	765.40	133.00			
411RICH2	RICHARD DANIELE			25.00	25.00				
411RICHA	RICHARD DANIELE			1 249.52	1 249.52				
411RIVAU	EI RIVAUT MAXIME			139.20	139.20				
411ROBE2	ROBERT JEAN ET MONIQUE			50.00	50.00				
411ROBI2	ROBIN GILLES ET JACQ			35.00	35.00				
411ROBIN	ROBIN MAURICE			375.00	25.00	350.00			
411ROCH1	SARL DE LA ROCHE	1 504.32		1 850.40	2 971.92	382.80		1 504.32	
411ROCH2	ROCHARD Jean-PAUL	646.80		446.40	1 093.20			646.80	
411ROCHA	ROCHARD JEROME	332.60		728.00	703.40	357.20		332.60	
411ROGEO	ROGEON SERGE ET NADI			2 210.52	1 510.52	700.00			
411ROGSE	ROGEON SERGE ET NADI			35.00	35.00				
411ROLLA	API			129.00	129.00				
411ROUHA	ROUHAULT RENE ET ROS			25.00	25.00				
411ROULE	GAEC DE LA ROULERESS			442.70	442.70				
411ROUS1	EARL DE LA ROUSSILLE			984.00	796.80	187.20			
411ROUSS	EARL DE LA ROUSSILLE			268.00	268.00				
411ROUSS	EARL COTÉ JARDIN	100.00		2 104.80	2 204.80			100.00	
411ROUX0	SARL ROUX			522.00	403.20	118.80			
411ROV00	GE CEROV			718.40	701.60	16.80			
411ROYER	SARL ROYER PÈRE ET F			898.00	696.40	201.60			
411ROYJE	GEOFFROY JEANOLIVIER			260.00	260.00				
411ROYPA	ROY PATRICE	73.80		480.20	258.80	295.20		73.80	
411RTL00	ROIFFE TRAVAUX LOCAT	427.20			427.20			427.20	
411SABO2	SABOURIN JOSETTE ET			35.00	35.00				
411SAETA	SARL ETA DESCHAMPS			116.16	116.16				
411SALER	GAEC DE LA SALERS			166.40	166.40				
411SARD2	SARDET CLEMENT ET GI			35.00	35.00				
411SARHA	SARL HARAS DU BERLAI			142.50	142.50				
411SASPL	SAS PLANCHON			803.80	663.40	140.40			
411SATAM	SARL DE TAMPENOUX	436.30		374.33	659.43	151.20		436.30	
411SAUCO	EARL SAUCOUTEAU			337.00	286.60	50.40			
411SCAUG	SCEA AUGUSTE	1 868.00				1 868.00		1 868.00	

Etat Temporaire BALANCE COMPTABLE

Devise EURO

PERIODE EXERCICE

Du 01/01/2024 01/01/2024

Au 31/12/2024 31/12/2024

Compte	Libellé	Débit débit	Débit crédit	Mouvement débit	Mouvement crédit	Solde fin débit N	Solde fin crédit N	Solde débit N-1	Solde crédit N-1
411SCBOU	SCEA LA BOURRIE			410.85	410.85				
411SCCHE	SCEA CHAMP DE CHEZEL			460.00	280.00	180.00			
411SCCOR	SCEA DE CORBERY			412.39	142.59	269.80			
411SCEA2	SCEA ABONNEAU	204.00			204.00			204.00	
411SCEA3	SCEA DU MIOSSON			597.60	489.60	108.00			
411SCEA5	SCEA DES CHAMPS			1 307.28	1 238.16	69.12			
411SCEA6	SCEA DE CANTILLOUX		30.00	614.40	530.40	54.00			30.00
411SCEA7	SCEA DE PEROUX			384.72	310.56	74.16			
411SCEAC	SCEA CHERRIER			109.80	109.80				
411SCEAG	SCEA GIRAULT BROTHIER			422.96	419.00	3.96			
411SCEAM	SCEA METAIRIE	151.20		393.60	302.40	242.40		151.20	
411SCEAN	SCEA NOIRAUT	406.40		308.00	714.40			406.40	
411SCEAR	SCEA REAU			448.80	350.40	98.40			
411SCEAV	SCEA DE LA VOUTE			185.00	185.00				
411SCEBA	SCEA DE L'EBAUPIN	257.00			257.00			257.00	
411SCEVO	SCEA DE SCEVOL			397.60	321.60	76.00			
411SCFON	SCEA DES FONTAINES			318.00	318.00				
411SCFOU	SC DE LA FOUCHARDIER			1 125.20	403.20	722.00			
411SCHUL	SCHULTZ MICHEL ET JOCELYN			147.00	147.00				
411SCHYL	SCHYLER SCHRODER EDO			90.00	90.00				
411SCROB	SCEA ROCHE BRIANDE			175.75	175.75				
411SCROY	SCEA ROYUX			522.80	422.00	100.80			
411SCTOU	SCEA DE LA TOUCHE			78.00	78.00				
411SERRE	SERREAU THOMAS			370.00	370.00				
411SERVO	SERVOUZE ANDRE LUCIENNE			35.00	35.00				
411SIMON	SIMON PIERRE ET MAD			25.00	25.00				
411SIROT	SIROT REMI ET MARIE LUCE			35.00	35.00				
411SNCLE	Snc la cle des champ			337.00	286.60	50.40			
411SOLER	EARL SOLERA			609.92	364.52	245.40			
411SOUR3	SOURIAU ROLAND ET MO			25.00	25.00				
411SOURC	SCEA DE LA SOURCE			552.66	552.66				
411SOURI	SOURISSEAU LUC			336.00	285.60	50.40			
411SOURM	SOURISSEAU MATHIEU			172.42	172.42				
411SOUSL	EARL SOUS LE MOULIN			1 033.60	713.20	320.40			
411SR860	SERVICE DE REMPLACEMENT	4 501.56	21.43	1 933.21	5 379.35	1 033.99		4 480.13	
411SQU	GE ETS RIQUET			1 772.00	1 772.00				
411STLAN	EARL DE SAINT LANDOR			590.00	480.20	109.80			
411TACON	TACONNET ALAIN ET CH			1 841.52	1 141.52	700.00			
411TAIL2	EARL TAILLEFER			271.00	271.00				
411TAUDI	TAUDIERE SERGE ET DA			1 172.52	750.00	422.52			
411TERCE	EARL DE LA TERCERIE			230.00	230.00				
411TESSE	TESSERAU CLAUDE ET			2 161.52	1 461.52	700.00			
411TEXER	TEXERAU JEAN LOUIS			3 184.04	2 484.04	700.00			
411TEXIE	TEXIER JEAN-PIERRE E			2 245.52	1 545.52	700.00			
411THEB2	THEBAULT PHILIPPE ET			35.00	35.00				
411THEBA	THEBAULT SIMONE			25.00	25.00				
411THEVE	THEVENET FABRICE			750.13	699.73	50.40			
411THIBA	THIBAUT JEAN PAUL E			35.00	35.00				
411THIMO	THIMONIER ANNIE ET C			25.00	25.00				
411THIRO	THIROUIN PIERRE YVES			256.50	256.50				
411THOM3	THOMAS JACKIE ET NEL			35.00	35.00				
411THOMA	THOMAZEZAU THIERRY	124.20		693.40	716.80	100.80		124.20	
411THOUA	SCEA DE THOUARY			60.00		60.00			
411TRACY	EI TRACY IVENS			530.84	530.84				
411TRAID	GE ENTRAIDE			462.72	273.60	189.12			
411TRAPI	EARL DE LA TRAPIERE			220.00	220.00				
411TRAVP	AGRI-TRAVAUX PASQUIE			431.00	406.40	24.60			
411TRICH	COOPERATIVE DE LA TR			228.00	228.00				

Etat Temporaire
BALANCE COMPTABLE

Devise EURO

PERIODE EXERCICE

Du 01/01/2024 01/01/2024

Au 31/12/2024 31/12/2024

Compte	Libellé	Débit débit	Débit crédit	Mouvement débit	Mouvement crédit	Solde fin débit N	Solde fin créditeur N	Solde débit N-1	Solde créditeur N-1
411TROIS	GAEC DES TROIS VILLA			800.60	444.44	356.16			
411TROUV	EARL DU PETIT FE			35.00	35.00				
411TURP2	TURPAULT ANDRE ET TH			70.00	70.00				
411TURPA	TURPAULT CHERI ET RO			35.00	35.00				
411TURQ2	TURQUOIS DANIELE ET			50.00	50.00				
411TURQU	TURQUOIS YVES			2 210.52	1 510.52	700.00			
411VALL1	SCEA VALLEE DE PUZE			554.00	406.40	147.60			
411VALL2	SCEA VALLET			1 012.80	825.60	187.20			
411VALLA	VALLAT PAUL ET ODILE			35.00	35.00				
411VALLE	SCEA VALLET PERE ET			1 042.20	1 042.20				
411VALVE	SCEA VALVERT			807.20	756.80	50.40			
411VAUCE	VAUCELLE BERNARD			50.00	50.00				
411VAUCO	EARL VAUCOULEUR			340.52	290.12	50.40			
411VCOLL	COLLARD VALERIE	73.80				73.80		73.80	
411VERGR	VERGNAUD RAYMONDE			25.00	25.00				
411VERR1	EARL DE LA VERRERIE			1 179.40	986.60	190.80			
411VERRE	EARL DE LA VERRERIE			313.75	313.75				
411VICHE	GAEC VIEUX CHENE PASQUIER			2 046.92	1 154.60	892.32			
411VIENN	VIENNE AGRI METHA	50.40		441.16	441.16	50.40		50.40	
411VILLE	VILLEMUR NATHALIE			90.00	90.00				
411VINEE	VINEE GEROME ET PAUL			70.00	70.00				
411VIOUX	VIOUX DUBOIS	10.00				10.00		10.00	
411VOUTE	SCEA DE LA VOUTE			651.80	601.40	50.40			
41800000	CLIENTS DOUTEUX LITIG	3 812.11		1 455.40		5 267.51		3 812.11	
41800000	CLIENTS PROD N ENC FACT	64 369.18	80.00	80.00	64 899.70		530.52	64 289.18	
41900000	CLIENTS CREDITEURS		333.72	333.72					333.72
41910000	CLIENTS AV .ACOMPTE REÇUS		450.00	584.40	961.80		827.40		450.00
4191CHAC	SCEA CHAMP DE CHEZEL	530.00	350.00		180.00			180.00	
4191DERA	EARL DE RABOUE	740.00	500.00		240.00			240.00	
4191EAD	EARL DES VALLEES	1 684.40			1 684.40			1 684.40	
4191EARL	EARL DE MOULIN	215.30			215.30			215.30	
4191GASS	GAEC DE LA GASSOTTE	2 968.00			2 968.00			2 968.00	
4191PICA	PICAUD CHRISTOPHE	508.00	160.00		348.00			348.00	
4191ROCH	ROCHARD Jean-PAUL	1 446.00	1 000.00		446.00			446.00	
4191ROUS	M. ROUSSEAU Philippe	2 604.80			2 604.80			2 604.80	
42100000	PERSONNEL REMUN.DUES			147 095.38	147 117.20		21.82		
42820000	DETTES PROV. CONGES PAYES		5 167.75	5 167.75	15 321.18		15 321.18		5 167.75
43100000	MSA		21 767.68	70 955.50	73 389.38		24 201.56		21 767.68
43710000	MUTUELLE		63.04	4 833.10	6 165.83		1 395.77		63.04
43720000	AUTRES OGANIS. MUTUELLES		870.49	743.18	155.30		282.61		870.49
43820000	CHARGES SOC.SUR CONGES		1 583.45	1 583.45	5 442.33		5 442.33		1 583.45
43860000	ORG.SOC.CHGES A PAYER				8 288.52		8 288.52		
43870000	ORG.SOC.PDTS A RECEVOIR			10 541.00		10 541.00			
44210000	PRELEVEMENT SOURCE (IR)		775.03	3 202.03	4 333.38		1 906.38		775.03
44400000	ETAT IMPOT SUR BENEFICE		1 349.00	1 349.00					1 349.00
44551000	ETAT TVA A DÉCAISSER	1 957.00	7 779.00	37 173.00	35 005.00		3 654.00		5 822.00
44562000	ETAT TVA SUR IMMOBILIS.			250.20	250.20				
44565000	TVA A REGULA ACHATS	3 770.65	2.32	33.54	3 773.49	28.38		3 768.33	
44566000	ETAT TVA SUR BIENS/SERV.			6 138.20	6 138.20				
44567000	ETAT TVA CREDIT A REPORT			7.00	7.00				
44571000	ETAT TVA COLLECTEE			42 317.48	42 317.48				
44575000	TVA REGUL VENTES	10 468.93	17 790.44	43 412.93	36 091.42				7 321.51
44585000	TVA A REGULARISER		294.44	341.72		47.28			294.44
44586000	TVA CA FACT NON PARVENUE	800.00		720.00	800.00	720.00		800.00	
44587000	TVA CA FACT A ETABLIR		5 096.48	5 096.48					5 096.48
46700000	COTISATION FNSEA NATIONAL			29 903.60	29 903.60				
46870000	DEB CRED DIVERS A RECEV	11 050.58			11 050.58			11 050.58	
47500000	COMPTE D ATTENTE			17 988.16	17 988.16				

Etat Temporaire BALANCE COMPTABLE

Devise	EURO	
PERIODE	01/01/2024	01/01/2024
Au	31/12/2024	31/12/2024

Compte	Libellé	Débit débit	Débit crédit	Mouvement débit	Mouvement crédit	Solde fin débit N	Solde fin créditeur N	Solde débit N-1	Solde créditeur N-1
48600000	CHARGES CONSTAT AVANCE	3 350.42		13 081.00	3 350.42	13 081.00		3 350.42	
48700000	PRODUITS CONST AVANCE				20 300.00		20 300.00		
49100000	DEPRECIATION CLIENTS	2 518.70	6 330.81		1 455.40		5 267.51		3 812.11
51210000	BANQUE	55 786.58		467 818.20	511 074.75	12 530.03		55 786.58	
51220000	CSL 00015814200	124 757.33		616.10	45 000.00	80 373.43		124 757.33	
51260000	CSL LSO 67199888177	15 483.60		317.40		15 801.00		15 483.60	
51870000	INTERETS COURUS A RECEVOI	321.00		333.10	321.00	333.10		321.00	
52000000	DAT PROJECTO 2 ANS	50 000.00				50 000.00		50 000.00	
53110000	CAISSE	201.30		225.98	14.98	412.30		201.30	
58000000	VIREMENTS INTERNES			45 000.00	45 000.00				
58100000	REMISE CHEQUES			140 147.12	140 147.12				
58200000	VIREMENTS CLIENTS			207 247.41	207 247.41				
60320000	VARIAT.STOCKS AUT.APPROV			500.00	600.00		100.00		500.00
60330000	EAU GAZ ELECTRICITE			39.50		39.50			
60340000	CARBURANT LUBRIFIANT			55.53		55.53			
60630000	FOURN.ENTRET.EQUIPT			2 114.25	93.84	2 020.41		1 603.17	
60640000	FOURNIT.ADMNISTR.			6 697.42	1 048.48	5 648.94		4 649.75	
60641000	FOUR. ADM SE			866.82		866.82		310.19	
61220000	CREDIT BAIL MOBILIER			3 460.34	768.00	2 692.34		2 594.40	
61320000	LOCATIONS IMMOBILIERES			10 650.48	4 011.70	6 638.78		4 564.59	
61321000	LOC IMMOBILIERE SE			3 343.08		3 343.08		4 528.40	
61350000	LOC. MOBILIERES < 6 MOIS			2 243.04		2 243.04		2 413.98	
61400000	CHARGES LOCATIVES			5 771.19	2 064.93	3 706.26		3 116.42	
61410000	CHARGES LOCATIVES SE			1 720.77		1 720.77		2 649.65	
61560000	MAINTENANCE			17 905.77	4 000.00	13 905.77		11 066.40	
61600000	PRIMES ASSURANCES			3 268.76		3 268.76		2 781.20	
61800000	DIVERS			2 948.42		2 948.42		109.99	
61830000	DOCUMENTATION TECHNIQUE			1 334.96		1 334.96		911.62	
61850000	FRAIS DE COLLOQUES SEMINA			1 548.00		1 548.00		1 076.67	
62100000	PERSONNEL EXT.ENTREPR			6 721.56		6 721.56		1 620.00	
62260000	HONORAIRES			25 227.18	6 000.00	19 227.18		14 880.96	
62270000	FRAIS ACTES ET CONTX							1 000.00	
62310000	ANNONCES ET INSERTIONS			884.00		884.00		838.66	
62330000	FOIRES ET EXPOSITIONS			4 040.00		4 040.00		600.00	
62340000	CADEAUX CLIENTELE			8 511.42		8 511.42		212.04	
62350000	DIVERS POURBOIRES,DONS..							143.95	
62420000	TRANSPORTS/VENTES							11 827.20	
62510000	DEPLACEMENTS DIRIGEANTS			12 299.19	461.25	11 837.94		15 030.47	
62512000	DEPLACEMENTS SALAIRES			5 872.22	308.64	5 563.58		4 473.54	
62513000	DEPLACEMENTS SALAIRES SE			15.75		15.75		3 361.96	
62560000	MISSIONS			2 981.39	167.00	2 814.39		8 519.56	
62561000	MISSIONS ADHERENTS			1 151.78		1 151.78			
62561100	VOYAGE ANCIEN EXPLOIT			46 366.20	12 518.00	33 848.20		34 706.40	
62570000	RECEPTIONS			16 478.82	155.20	16 323.62		5 373.21	
62570100	RECEPTION SE			43.60		43.60			
62600000	FRAIS POSTAUX			4 874.55		4 874.55		1 140.09	
62610000	FRAIS POSTAUX			4 666.50		4 666.50		6 652.00	
62620000	TELECOM			4 492.09		4 492.09		2 708.60	
62621000	TELECOM SE							221.00	
62700000	SERVICES BANCAIRES			456.00		456.00		451.37	
62800000	FRAIS DIVERS			43 765.11	12 946.16	30 818.95		41 595.97	
63330000	IMPOT PARTI.FORM PRO. ORG			2 720.00		2 720.00		3 564.00	
64110000	SALAIRES APPOINTEMENTS			152 928.37	40 444.31	112 484.06		127 557.23	
64120000	CONGES PAYES			15 321.18	5 167.75	10 153.43			1 375.90
64140000	INDEMNITES ET AVTGES			25 649.79	6 992.00	18 657.79		13 714.22	
64510000	MSA			46 583.69	44.92	46 538.77		42 968.24	
64580000	AUTRES ORG SOCIAUX			5 442.33	1 583.45	3 858.88		1 583.45	
64800000	AUTRES CHARGES PERSONN.								2 639.84

Etat Temporaire
BALANCE COMPTABLE

Devise EURO

PERIODE EXERCICE

Du 01/01/2024 01/01/2024

Au 31/12/2024 31/12/2024

Compte	Libellé	Débit débit	Débit crédit	Mouvement débit	Mouvement crédit	Solde fin débit N	Solde fin créditeur N	Solde débit N-1	Solde créditeur N-1
65800000	CHARGES DIVERSES			24.88		24.88		12.50	
67140000	CREANCES IRRECOURVABLES			1 277.80		1 277.80			
67180000	AUTRES CHGES EXCEPT.							161.40	
67200000	CHARGES EXCEPT/EX.ANT.			3 967.60		3 967.60		135.00	
68112000	DOT IMMO CORPORELLES			2 091.02		2 091.02		1 925.76	
68174000	DOT DEPRE CREANCES EXPL			1 455.40		1 455.40			
69500000	IMPOTS SUR LES BENEFICES							1 349.00	
70600000	PRESTATIONS DE SERVICES			12 000.00	9 000.00	3 000.00			4 000.00
70602000	PREST SERV EMPL CONTRAT			4 885.00	25 998.12		21 113.12		22 526.00
70603000	PREST FICHES DE PAIE			23 122.90	105 605.50		82 482.60		83 250.63
70604000	PREST SERV DECL TIC			1 555.33	1 921.00		365.67		2 085.00
70605000	ENQUETES GPE			16 762.00	33 524.00		16 762.00		16 762.00
70606000	VOYAGE ANCIEN EXPLOITANT			29 442.56	67 878.66		38 436.10		29 576.52
70606100	ANIMAT° COMPL AE								9 260.48
70607000	OPERATIONS PNEUS			1 824.00	10 078.06		8 254.06		20 898.00
70800000	PRODUITS ACTIVITES ANNEX				114.00		114.00		
70810000	PROD.EXPLOIT.INTER.PERS								800.00
70820000	COMMISSIONS ET COURTAGES				9 616.67		9 616.67		9 657.32
74000000	SUBVENT INDEMNITES EXPLO			7 447.44	10 664.30		3 216.86		38 447.44
75110000	PARTENARIAT FINANCIER			15 380.00	51 438.74		36 058.74		32 070.00
75410000	DONS MANUELS			14.98	14.98				
75600000	COTIS ADHERENTS			60 568.65	115 559.09		54 990.44		48 343.59
75610000	COTIS ADHERENTS SE			30 997.50	56 565.13		25 567.63		27 342.26
75620000	COTIS ADHERENTS AE			7 060.00	14 050.00		6 990.00		6 958.58
75630000	COTIS PROPRIETAIRE			1 624.41	3 248.82		1 624.41		1 360.00
75640000	COTIS ADHERENTS VR			376.00	752.00		376.00		450.42
75650000	COTISATION SECTION AGRICU			25.00	50.00		25.00		35.00
75800000	PRODUITS DIVERS GEST				104.12		104.12		439.70
75801000	PDTS DIVERS - ELEV. ENGAG			3 000.00		3 000.00			3 330.00
76100000	PRODUITS PARTICIPATION				948.21		948.21		746.56
76270000	REVENUS CREANCES IMMOBILI			321.00	2 166.29		1 845.29		1 102.39
77100000	PROD EXCEPTIO DE GESTIO								3 750.00
77200000	PRODUITS EXER ANTERIEURS								899.21
77800000	AUTRES PRODUITS EXCEPT.				288.08		288.08		
79100000	TRANSFERT DE CHGES EXPL.			4 619.63	15 034.53		10 414.90		13 340.96
79100200	TRANSF CHARGES JA 86			1 395.00	2 559.87		1 164.87		1 395.00
79101000	TRANSF CHARGES FRAIS DIVE			994.60	4 885.42		3 890.82		2 102.14
79102000	TRANSF CHARGES FRAIS REPA			147.20	1 657.66		1 510.46		1 844.20
79103000	TRANSF CHARGES FORMAT°				3 284.00		3 284.00		8 728.70
79104000	TRANSF CHARGES PERSONNEL			391.04	2 363.89		1 972.85		1 042.82
79110000	IJ MSA			212.10	958.98		746.88		740.14
Totaux	comptes 10100000 - 87500000	470 561.92	470 561.92	2 796 722.49	2 796 722.49	765 573.76	765 573.76	834 021.50	834 021.50
Soldes	comptes 10100000 - 87500000								

Totaux des comptes de bilan	2 532 340.32	2 617 578.66
Totaux des comptes de gestion	734 944.09	649 705.75
Total de la balance	3 267 284.41	3 267 284.41
Résultat	-85 238.34	